
Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

1 

Označení pozemkových úprav: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Střílky 
katastrální území: Střílky zpracováno dne: 22. 5. 2018 
obec: Střílky zpracovatel: Geocart CZ a.s. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 10001 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Obec Střílky Vlastnické právo IČ: 00287776 Koryčanská 47, 76804 Střílky 1/1 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 
Parcelní 

číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 odst. 1 
zákona (zást. právo, 
věcné břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena Kč 

2362 10001/84 ostatní plocha 23  243 32051 10 72.80   1116  
35800 233 3096.57

2364 609/4 trvalý travní porost  27 808 32051 804 5853.12   1085  
35800 4 53.16

2382 10001/74 trvalý travní porost  27 9514 30850 322 3113.74   624  
34077 2351 2938.75
34951 6841 44056.04

2458 10001/75 trvalý travní porost  27 4657 34077 3308 4135.00   672  
34951 1349 8687.56

2481 10001/11
9 

trvalý travní porost  27 1436 31110 203 2701.93   1336  
34951 1233 7940.52

2485 10001/78 trvalý travní porost  27 35600 54941 35600 126736.00   830  
2488 10001/77 ostatní plocha 23  1419 54941 1419 5051.64   719  
2516 10001/3 trvalý travní porost  27 5822 34077 5822 7277.50   1008  
2517 10001/10

0 
ostatní plocha 19  7145 31110 2408 32050.48   1004  

34077 4737 5921.25
2527 10001/12

4 
lesní pozemek 4 26 720 2H2 666 3203.4623,05 666 15351.30 885  

34077 54 67.50
2565 10001/60 ostatní plocha 19  2398 31110 2398 31917.38   1559  
2572 10001/59 ostatní plocha 19  1254 31110 58 771.98   1629  

35800 1196 15894.84
2587 10001/69 ostatní plocha 19  3403 34951 3403 21915.32   1120  
2593 10001/90 trvalý travní porost  27 3518 34951 3518 22655.92   996  
2600 10001/68 lesní pozemek 4 26 4819 3D5 4819 34359.475,29 4324 22873.96 1168  
2612 10001/64 ostatní plocha 19  2179 34077 2179 2723.75   973  
2613 10001/22 ostatní plocha 26  1096 54941 1096 3901.76   1018  
2614 10001/91 trvalý travní porost  27 549 34951 549 3535.56   1087  
2615 10001/65 ostatní plocha 19  3169 31110 2682 35697.42   1132  

34077 487 608.75
2624 10001/48 ostatní plocha 19  3501 31110 383 5097.735,29 606 3205.74 1131  



Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

2 

Parcelní 
číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 odst. 1 
zákona (zást. právo, 
věcné břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena Kč 

34077 1953 2441.25
34951 1165 7502.60

2625 10001/12
2 

trvalý travní porost  27 1319 34077 1319 1648.755,29 398 2105.42 1156  

2626 10001/12
1 

trvalý travní porost  27 1337 34077 1337 1671.25   1164  

2633 10001/13
1 

ostatní plocha 23  88 32051 88 640.64   1299  

2644 10001/10
3 

ostatní plocha 19  4573 30850 1628 15742.76   1373  
31110 786 10461.66
34077 2159 2698.75

2648 10001/47 ostatní plocha 19  5328 30850 39 377.1323,05 342 7883.10 1317  
34077 5285 6606.25

3D5 4 28.52
2658 10001/12

3 
lesní pozemek 4 26 1669 34077 24 30.0023,05 1324 30518.20 1224  

3D5 1645 11728.85
2673 10001/49 ostatní plocha 19  7900 31110 6993 93076.83   1399VB1, VB5, VB6, VB7 

VB P 
 

35800 907 12054.03
2710 10001/12

7 
trvalý travní porost  27 1769 30850 1700 16439.00   2299  

34077 69 86.25
2712 10001/12

6 
trvalý travní porost  27 1580 34077 47 58.75   2316  

35800 1533 20373.57
2715 10001/13

0 
trvalý travní porost  27 5140 34077 5138 6422.50   2263  

35800 2 26.58
2751 10001/58 ostatní plocha 19  1447 35800 1447 19230.63   2004  
2797 10001/70 ostatní plocha 19  11957 30850 1665 16100.55   1433  

33745 1966 4030.30
34077 8326 10407.50

2808 10001/63 ostatní plocha 19  12863 30850 6318 61095.06   1787VB8  
31110 4555 60627.05
34077 1990 2487.50

2834 10001/88 ostatní plocha 19  6580 31110 2657 35364.67   1625  
34077 3923 4903.75

2845 10001/44 ostatní plocha 19  5417 31911 4511 48403.03   2015  
33715 829 1989.60
34077 3 3.75
34099 74 90.28

2852 10001/99 trvalý travní porost  27 1578 31110 302 4019.62   1685  
35800 1276 16958.04



Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

3 

Parcelní 
číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 odst. 1 
zákona (zást. právo, 
věcné břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena Kč 

2857 10001/12
5 

ostatní plocha 19  2015 30850 93 899.314,54 1134 5148.36 1781  
35800 788 10472.52

3U1 1134 6339.06
2861 10001/92 ostatní plocha 19  6288 2L1 3579 22726.654,54 5998 27230.92 1936  

35800 2709 36002.61
2874 10001/51 ostatní plocha 19  12215 35800 12215 162337.35   1921 VVN 
2878 10001/37 ostatní plocha 19  1992 31951 1965 18294.15   1933  

34911 27 208.71
2891 10001/53 ostatní plocha 19  7254 32011 843 7039.05   2333  

34077 4821 6026.25
35800 1590 21131.10

2907 10001/76 ostatní plocha 26  2384 34077 252 315.00   2312  
35800 2132 28334.28

2931 10001/52 ostatní plocha 19  9400 35800 9400 124926.00   2165  
2946 10001/96 ostatní plocha 19  1310 31911 1120 12017.60   2501  

32011 190 1586.50
2950 10001/56 ostatní plocha 19  827 30810 401 5164.88   2540  

31911 426 4570.98
2965 10001/25 ostatní plocha 17  804 32051 409 2977.52   362  

54941 395 1406.20
2967 10001/33 ostatní plocha 17  165 54941 165 587.40   451  
2968 10001/6 ostatní plocha 17  1413 54941 1413 5030.28   563  
2969 10001/11

1 
ostatní plocha 17  4805 32051 848 6173.44   629  

35800 607 8067.03
53855 1900 3762.00
54941 1450 5162.00

2970 10001/4 ostatní plocha 17  1075 54941 1075 3827.00   630VB1  
2971 10001/13

4 
ostatní plocha 17  694 54941 694 2470.64   542  

2973 10001/14
3 

ostatní plocha 17  4393 54941 4393 15639.08   834VB12  

2976 10001/1 ostatní plocha 17  722 54941 722 2570.32   1052  
2978 10001/11 ostatní plocha 17  2267 30810 582 7496.16   2117  

31911 314 3369.22
32011 1340 11189.00
35800 31 411.99

2979 10001/12 ostatní plocha 17  2422 35800 2422 32188.38   2186  
2980 10001/11

4 
ostatní plocha 17  1752 35800 1752 23284.08   1469  



Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

4 

Parcelní 
číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 odst. 1 
zákona (zást. právo, 
věcné břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena Kč 

2981 10001/11
6 

ostatní plocha 17  2481 32051 2370 17253.60   1303  
35800 111 1475.19

2983 10001/2 ostatní plocha 17  216 54941 216 768.96   1181  
2984 10001/85 ostatní plocha 17  575 32051 575 4186.00   992  
2986 10001/42 ostatní plocha 17  9988 30810 3032 39052.16   2031VB4 

VB P 
 

31110 3511 46731.41
35800 3445 45784.05

2987 10001/15 ostatní plocha 17  4948 30810 1989 25618.32   2406VB P  
31911 568 6094.64
32011 582 4859.70
34077 1336 1670.00
35800 473 6286.17

2988 10001/11
5 

ostatní plocha 17  1938 30810 664 8552.32   2027  
31110 915 12178.65
35800 359 4771.11

2991 10001/13 ostatní plocha 17  769 31911 769 8251.37   2293  
2992 10001/80 ostatní plocha 17  367 32051 367 2671.76   1396  
2993 10001/87 ostatní plocha 17  999 30810 999 12867.12   1097  
2994 10001/21 ostatní plocha 17  4024 30810 4024 51829.1215,42 236 3639.12 898  
2995 10001/19 ostatní plocha 17  3839 31110 441 5869.71   1935  

35800 3398 45159.42
2997 10001/95 ostatní plocha 17  619 31941 284 2644.04   2369  

35800 335 4452.15
2998 10001/57 ostatní plocha 19  2989 30810 1992 25656.96   2416VB P  

32011 997 8324.95
2999 10001/14 ostatní plocha 17  944 32011 944 7882.40   2151VB P  
3000 10001/11

8 
ostatní plocha 17  1601 30810 347 4469.3615,42 588 9066.96 798  

30850 895 8654.65
34077 359 448.75

3001 10001/81 ostatní plocha 17  2368 30810 2368 30499.84   1452  
3005 10001/82 ostatní plocha 17  1467 30850 1410 13634.70   669  

31110 57 758.67
3006 10001/10

1 
ostatní plocha 17  4406 30850 1253 12116.51   1186VB10, VB11  

31110 2913 38772.03
35800 240 3189.60

3007 10001/66 vodní plocha 8  12546 31110 6484 86302.045,29 1288 6813.52 1210VB1, VB6, VB7, VB9 
VB P 

 
34077 4132 5165.00
34951 1204 7753.76
35800 726 9648.54



Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

5 

Parcelní 
číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 odst. 1 
zákona (zást. právo, 
věcné břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena Kč 

3008 10001/18 ostatní plocha 17  3499 35800 3499 46501.71   1988  
3009 10001/16 ostatní plocha 17  861 30810 861 11089.68   2688  
3010 10001/24 ostatní plocha 17  1947 30810 1181 15211.28   502  

30850 766 7407.22
3011 10001/67 vodní plocha 8  3884 31110 556 7400.36   936  

34077 2180 2725.00
34951 1148 7393.12

3012 10001/38 ostatní plocha 17  2913 31110 199 2648.69   970  
34077 1980 2475.00
34951 734 4726.96

3014 10001/34 ostatní plocha 17  6004 30850 41 396.475,29 280 1481.20 1217  
31110 2948 39237.88
34077 2385 2981.25
34951 630 4057.20

3015 10001/10
5 

ostatní plocha 17  690 30850 42 406.14   2219  
34077 552 690.00
35800 96 1275.84

3017 10001/35 ostatní plocha 17  296 31110 174 2315.94   708  
34077 122 152.50

3020 10001/93 ostatní plocha 17  3437 31951 2213 20603.03   1698  
34911 171 1321.83
34951 1053 6781.32

3021 10001/39 ostatní plocha 17  107 31951 107 996.17   1965  
3022 10001/32 ostatní plocha 17  2646 31110 209 2781.79   1631  

31951 1546 14393.26
34951 891 5738.04

3023 10001/41 ostatní plocha 17  4348 31110 1452 19326.12   1710  
31911 1280 13734.40
34077 1616 2020.00

3024 10001/10
4 

ostatní plocha 17  14633 30850 1957 18924.19   1488VB1  
31110 10540 140287.40
34077 2136 2670.00

3025 10001/36 ostatní plocha 17  1345 31110 535 7120.85   857  
34077 810 1012.50

3028 10001/28 ostatní plocha 17  2765 34951 2765 17806.60   1045VB2, VB3  
3030 10001/26 ostatní plocha 17  1860 34951 1860 11978.40   659  
3032 10001/27 ostatní plocha 17  209 34951 206 1326.64   533  

54941 3 10.68
3035 10001/30 ostatní plocha 17  354 34951 354 2279.76   1077  



Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

6 

Parcelní 
číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 odst. 1 
zákona (zást. právo, 
věcné břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena Kč 

3036 10001/40 ostatní plocha 17  1750 34911 1750 13527.50   1853  
3039 10001/13

8 
trvalý travní porost  27 3054 32051 517 3763.76   910  

53855 2537 5023.26
3040 10001/13

9 
trvalý travní porost  27 5064 53855 5064 10026.72   667  

3041 10001/14
1 

trvalý travní porost  27 2425 31110 380 5057.80   841  
34077 2045 2556.25

3048 10001/14
4 

ostatní plocha 17  3012 31110 3012 40089.72   1967  

Celkem 352179 2694422.85 135317.80 1409  
Celkem včetně ceny porostu  2829740.65   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  2829750.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: trvalý travní porost 85170, lesní pozemek 7208, vodní plocha 16430, ostatní plocha 243371 
Celkem dle soupisu nároků (upravený stav) 300844 2298290.00 1293  
Nárok původního LV 564 3486.81 804  
Nárok původního LV 298995 2277739.32 1293  
Převod podílu vlastníka Obec Střílky (IČ: 00287776) +1285 +17057.57 +1606 z LV 417 
Úbytek (-), přírůstek (+) v % +17.1 +23.1 +9.0  
Doplatek: Obec Střílky souhlasí s uhrazením rozdílu ceny dle §10 odst.2 zákona č. 139/2002 Sb. ve výši 439528.40 Kč. 
 
Vlastník souhlasí s překročením kritérií přiměřenosti navržených pozemků dle §10 odst.5 zákona č. 139/2002 Sb. 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 

Stav dle KN Stav podle nového zaměření 
Parcela Druh pozemku Způsob 

využití 
Způsob 
ochrany 

Výměra 
m2 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 
m2 

Pozn. 
Ozna
čení 

Číslo Ozna
čení 

Číslo 

KN 325 ostatní plocha 17  435     435VB13 
KN 333 ostatní plocha 17  366     366VB13 
Celkem 801  801  
 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 
m2 

Poznámka 
Označení Číslo 
KN st.69 zastavěná plocha a nádvoří  18 101součástí je stavba bez čp/če (objekt občanské vybavenosti) 
KN st.104 zastavěná plocha a nádvoří   1403součástí je stavba Střílky č.p. 75 (objekt občanské vybavenosti) 
KN st.285 zastavěná plocha a nádvoří   2288součástí je stavba Střílky č.p. 47 (stavba občanského vybavení) 
KN st.347 zastavěná plocha a nádvoří   8součástí je stavba bez čp/če (objekt občanské vybavenosti) 
KN st.356/4 zastavěná plocha a nádvoří   45stavba na LV 30 
KN st.390/2 zastavěná plocha a nádvoří   593součástí je stavba Střílky č.p. 317 (objekt občanské vybavenosti) 

levyjiri
Textové pole



Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

7 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 
m2 

Poznámka 
Označení Číslo 
KN st.466 zastavěná plocha a nádvoří   107součástí je stavba Střílky č.e. 14 (objekt občanské vybavenosti) 
KN st.501 zastavěná plocha a nádvoří   28stavba na LV 723 
KN 12/24 ostatní plocha 17  2493 
KN 12/36 ostatní plocha 23  18 
KN 30/4 ostatní plocha 17  99 
KN 31/3 zahrada  27 102 
KN 60/1 trvalý travní porost  27 2255 
KN 60/7 trvalý travní porost  27 324 
KN 61/1 trvalý travní porost  27 1560 
KN 61/3 trvalý travní porost  27 107 
KN 61/9 trvalý travní porost  27 96 
KN 62 trvalý travní porost  27 262 
KN 63/1 trvalý travní porost  27 1026 
KN 63/2 trvalý travní porost  27 246 
KN 63/4 trvalý travní porost  27 16 
KN 66/1 trvalý travní porost  27 789 
KN 69/2 ostatní plocha 17  2662 
KN 126/2 zahrada  27 127 
KN 128/1 ostatní plocha 26  2479 
KN 128/3 ostatní plocha 19  43 
KN 128/4 ostatní plocha 19  45 
KN 130 zahrada  27 7 
KN 193 zahrada  27 248 
KN 208 ostatní plocha 21 18 1856 
KN 209/3 zahrada  27 70 
KN 242/5 ostatní plocha 23  48 
KN 244/1 ostatní plocha 17  238 
KN 244/5 ostatní plocha 17  47 
KN 274/2 zahrada  27 112 
KN 274/4 zahrada  27 498 
KN 285/22 ostatní plocha 17  390 
KN 285/27 ostatní plocha 17  242 
KN 285/32 zahrada  27 144 
KN 536/48 ostatní plocha 17  26 
KN 960/10 ostatní plocha 20  8228 
KN 960/40 ostatní plocha 20  1670 
KN 960/41 ostatní plocha 23  30 
KN 1596/7 trvalý travní porost  27 26 
KN 1817/1 ostatní plocha 17  282 
KN 1817/2 ostatní plocha 17  569 



Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

8 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 
m2 

Poznámka 
Označení Číslo 
KN 1817/4 ostatní plocha 17  188 
KN 1818/5 ostatní plocha 17  2800 
KN 1819/1 ostatní plocha 17  998 
KN 1820/1 ostatní plocha 17  1428 
KN 1821 ostatní plocha 17  1002 
KN 1827/3 ostatní plocha 16  14 
KN 1858/3 ostatní plocha 17  1771 
KN 1865/1 vodní plocha 7  381 
KN 1865/2 vodní plocha 7  19 
KN 1874/3 ostatní plocha 17  1264 
KN 1874/16 ostatní plocha 17  88 
KN 1874/18 ostatní plocha 17  691 
KN 1874/27 ostatní plocha 26  38 
KN 2044/1 orná půda  27 267 
KN 2044/2 ostatní plocha 17  90 
KN 2045/1 ostatní plocha 17  434 
KN 2045/2 ostatní plocha 17  387 
KN 2046/2 ostatní plocha 23  469 
KN 2047/1 ostatní plocha 17  220 
KN 2047/2 ostatní plocha 17  227 
KN 2047/3 ostatní plocha 17  75 
KN 2052/1 ostatní plocha 26  1411 
KN 2052/2 zahrada  27 640 
KN 2052/3 zahrada  27 454 
KN 2052/4 zahrada  27 25 
KN 2052/9 ostatní plocha 26  301 
KN 2052/11 ostatní plocha 26  155 
KN 2190 zahrada  27 139 
KN 2207 ostatní plocha 26  86 
KN 2208 ostatní plocha 26  86 
KN 2210 ostatní plocha 26  399 
KN 2211 ostatní plocha 26  1459 
KN 2212 ostatní plocha 26  96 
KN 2215 ostatní plocha 26  129 
KN 2221 ostatní plocha 26  405 
KN 2222 ostatní plocha 26  100 
PK 29    939 
PK 40    288 
PK 122    42 
PK 247    19 



Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

9 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 
m2 

Poznámka 
Označení Číslo 
PK 1826/1    288 
PK 1865    223 
PK 1874/1    54817 
PK 2049    114 
Celkem 109519 
 
Vysvětlivky 
Označení parcely  Způsob využití nemovitosti  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  4 les jiný než hospodářský  18 nemovitá kulturní památka 
PK parcela bývalého pozemkového katastru  7 koryto vodního toku přirozené nebo upravené  26 pozemek určený k plnění funkcí lesa 
st. stavební parcela  8 koryto vodního toku umělé  27 zemědělský půdní fond 
   16 silnice    
   17 ostatní komunikace    
   19 zeleň    
   20 sportoviště a rekreační plocha    
   21 pohřebiště    
   23 manipulační plocha    
   26 jiná plocha    
 
Ceník použitých kódů (Kč/m2):  Ceny porostů (Kč/m2): 

kód cena  poznámka  kód cena  poznámka   kód cena  popis 
2H2 4.81    2L1 6.35     15,42 15.42   
30810 12.88    30850 9.67     23,05 23.05   
31110 13.31    31911 10.73     4,54 4.54   
31941 9.31    31951 9.31     5,29 5.29   
32011 8.35    32051 7.28         
33715 2.40    33745 2.05         
34077 1.25    34099 1.22         
34911 7.73    34951 6.44         
35800 13.29    3D5 7.13         
3U1 5.59    53855 1.98         
54941 3.56              
 
Úplná znění jiných právních vztahů 

VB1  Věcné břemeno zřizování a provozování vedení - distribuční soustavy, věcné břemeno osobní služebnosti podle energetického zákona a článku III. smlouvy,  v rozsahu geometrického 
plánu č. 575-270/2015 
vedené na LV 10001: KN 1859 v k.ú. Střílky 
oprávnění pro E.ON Distribuce, a.s. (IČ: 28085400), F. A. Gerstnera 2151/6, 37001 České Budějovice - České Budějovice 7 
 listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.j.HO-014330036088/001-    ze dne 17.2.2016. Právní účinky zápisu ke dni 23.2.2016. Zápis proveden dne 

15.3.2016. V-1013/2016-708 
VB2  Věcné břemeno zřizování a provozování vedení -plynárenského zařízení a právo vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a provozováním distribuční 

soustavy a plynovodních přípojek v rozsahu dle geometrického plánu č. 491-246/2012 



Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

10 

vedené na LV 10001: PK 1818 v k.ú. Střílky 
oprávnění pro GasNet, s.r.o. (IČ: 27295567), Klíšská 940/96, 40001 Ústí nad Labem - Klíše 
 listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná     ze dne 25.3.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.4.2013. V-1159/2013-708 
 listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující sloučení obchodních společností, převzetí jmění obchodní společnosti     ze dne 17.12.2013. Z-10982/2013-708 

VB3  Věcné břemeno zřizování a provozování vedení - distribuční soustavy v rozsahu geometrického plánu č. 496-3114/2012 
vedené na LV 10001: PK 1818 v k.ú. Střílky 
oprávnění pro E.ON Distribuce, a.s. (IČ: 28085400), F. A. Gerstnera 2151/6, 37001 České Budějovice - České Budějovice 7 
 listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná     ze dne 8.7.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.7.2013. V-2240/2013-708 

VB4  Věcné břemeno zřizování a provozování vedení služebnost inženýrské sítě na dobu životnosti inženýrské sítě, v rozsahu geometrického plánu č.506-45/2013 
vedené na LV 707: KN 924/3, KN 2181/1 v k.ú. Střílky 
oprávnění pro NET4GAS, s.r.o. (IČ: 27260364), Na hřebenech II 1718/8, 14000 Praha - Nusle 
 listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.j. 1715002531-    ze dne 11.7.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.7.2016. Zápis proveden dne 10.8.2016. 

V-4300/2016-708 
VB5  Zástavní právo zákonné pohledávka ve výši 335.904,-Kč, ze dne 2.12.2005 

vedené na LV 354: KN 925/18, KN 1231/6, KN 1871/4, KN 1900/2, PK 353, PK 848, PK 1118, PK 1215/2, PK 1280, PK 1281, PK 1286, PK 1287, PK 1288, PK 1291, PK 1292, PK 
1293, PK 1356, PK 1359, PK 1360, PK 1364, PK 1474, PK 1559, PK 1560, PK 1904, PK 1905 v k.ú. Střílky 

oprávnění pro Česká republika (IČ: 00000001-001),  
 listina Ohlášení vzniku zástavního a předkupního práva (zák.č.95/1999 Sb.)     ze dne 1.12.2005. Z-8117/2005-708 

VB6  Věcné břemeno zřizování a provozování vedení dálkového optického kabelu "DOK hranice Hodonín/Kroměříž - Lobodice, 
st.č. 3051", v souladu s geometrickým plánem č. 381-28/2005 
vedené na LV 50: PK 1194 v k.ú. Střílky 
oprávnění pro NET4GAS, s.r.o. (IČ: 27260364), Na hřebenech II 1718/8, 14000 Praha - Nusle 
 listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná     ze dne 12.8.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.8.2005. V-2823/2005-708 
 listina Souhlasné prohlášení o vzniku práva ze zákona    ze dne 22.12.2005 a smlouva o vkladu části podniku ze dne 30.11.2005 a dodatku č. 1 ke smlouvě o vkladu části 

podniku ze dne 22.12.2005 Z-13/2006-708 
VB7  Věcné břemeno zřizování a provozování vedení dálkového optického kabelu "DOK hranice Hodonín/Kroměříž - Lobodice, 

st.č. 3051", v souladu s geometrickým plánem č. 381-28/2005 
vedené na LV 354: PK 1174 v k.ú. Střílky 
oprávnění pro NET4GAS, s.r.o. (IČ: 27260364), Na hřebenech II 1718/8, 14000 Praha - Nusle 
 listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná     ze dne 1.8.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.8.2005. V-2825/2005-708 
 listina Souhlasné prohlášení o vzniku práva ze zákona    ze dne 22.12.2005 a smlouva o vkladu části podniku ze dne 30.11.2005 a dodatku č. 1 ke smlouvě o vkladu části 

podniku ze dne 22.12.2005 Z-13/2006-708 
VB8  Věcné břemeno zřizování a provozování vedení - služebnost inženýrské sítě na dobu časově neomezenou v rozsahu geometrického plánu č. 50-45/2013 

vedené na LV 10001: KN 799/24, KN 1268, PK 745, PK 902/2, PK 1156/4, PK 1270, PK 1271, PK 1832, PK 1834, PK 1835, PK 1837, PK 1838, PK 1842 v k.ú. Střílky 
oprávnění pro NET4GAS, s.r.o. (IČ: 27260364), Na hřebenech II 1718/8, 14000 Praha - Nusle 
 listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.1715002538-    ze dne 18.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 11.1.2016. Zápis proveden dne 3.2.2016. 

V-106/2016-708 
VB9  Věcné břemeno zřizování a provozování vedení dálkového optického kabelu "DOK hranice Hodonín/Kroměříž-Lobodice, st.č.3051" a to v souladu s geometrickým plánem č.381-28/2005 

vedené na LV 790: PK 854/2, PK 1263, PK 1264, PK 1265/19 v k.ú. Střílky 
oprávnění pro NET4GAS, s.r.o. (IČ: 27260364), Na hřebenech II 1718/8, 14000 Praha - Nusle 
 listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná     ze dne 9.11.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.11.2005. V-4017/2005-708 
 listina Souhlasné prohlášení o vzniku práva ze zákona    ze dne 22.12.2005 a smlouva o vkladu části podniku ze dne 30.11.2005 a dodatku č. 1 ke smlouvě o vkladu části 

podniku ze dne 22.12.2005 Z-13/2006-708 
VB10  Věcné břemeno zřizování a provozování vedení - služebnost inženýrské sítě na dobu časově neomezenou v rozsahu geometrického plánu č. 506-45/2013 

vedené na LV 155: PK 1983, PK 1984 v k.ú. Střílky 



Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

11 

oprávnění pro NET4GAS, s.r.o. (IČ: 27260364), Na hřebenech II 1718/8, 14000 Praha - Nusle 
 listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. 1715002509-    ze dne 26.11.2015. Právní účinky zápisu ke dni 11.12.2015. Zápis proveden dne 13.1.2016. 

V-8275/2015-708 
VB11  Věcné břemeno zřizování a provozování vedení dálkového optického kabelu "DOK hranice Hodonín/Kroměříž - Lobodice, st.č.3051" v souladu s geometrickým plánem č.381-28/2005 

vedené na LV 155: PK 1983 v k.ú. Střílky 
oprávnění pro NET4GAS, s.r.o. (IČ: 27260364), Na hřebenech II 1718/8, 14000 Praha - Nusle 
 listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná     ze dne 13.7.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.7.2005. V-2389/2005-708 
 listina Souhlasné prohlášení o vzniku práva ze zákona    ze dne 22.12.2005 a smlouva o vkladu části podniku ze dne 30.11.2005 a dodatku č. 1 ke smlouvě o vkladu části 

podniku ze dne 22.12.2005 Z-13/2006-708 
VB12  Věcné břemeno zřizování a provozování vedení distribuční soustavy dle čl. III. smlouvy č. : HO-014330028469/001 a v rozsahu geometrického plánu č. 528-231/2014 

vedené na LV 10001: KN 308/4, PK 308/1 v k.ú. Střílky 
oprávnění pro E.ON Distribuce, a.s. (IČ: 28085400), F. A. Gerstnera 2151/6, 37001 České Budějovice - České Budějovice 7 
 listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.j. HO-014330028469/001-    ze dne 6.10.2014. Právní účinky zápisu ke dni 16.10.2014. Zápis proveden dne 

12.11.2014. V-6138/2014-708 
VB13  Změna výměr obnovou operátu 
 
Kódy pro bližší určení pozemku odpovídají vyhlášce č. 357/2013 Sb.,v případě BPEJ vyhlášce č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů (oceňovací vyhláška). 
 

Vyhotoveno systémem PROLAND (13.26.103766) 
  





Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

1 

Označení pozemkových úprav: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Střílky 
katastrální území: Střílky zpracováno dne: 21. 5. 2018 
obec: Střílky zpracovatel: Geocart CZ a.s. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 69 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
AGROLA, s.r.o. Vlastnické právo IČ: 60702087 Kožušice 28, 68333 Kožušice 1/42 
Augustinová Věra Vlastnické právo RČ: 385915/403 Chaloupky 134, 76804 Střílky 1/105 
Basistová Blanka Vlastnické právo RČ: 615226/0070 Třískalova 352/6, 63800 Brno - Lesná 1/210 
Bazalka Tomáš Vlastnické právo RČ: 760712/4272 Nová 86, 76804 Střílky 1/105 
Bazalková Libuše Vlastnické právo RČ: 525517/368 Nová 86, 76804 Střílky 1/210 
Birková Marie Vlastnické právo RČ: 496204/370 Kopce 341/3, 76701 Kroměříž - Vážany 1/210 
Bogarová Blanka Mgr. Vlastnické právo RČ: 495319/100 Květná 1245/39, 69701 Kyjov 1/105 
Boučková Ilona Vlastnické právo RČ: 595304/1391 Býchory 55, 28002 Býchory 2/420 
Brejzová Hana Vlastnické právo RČ: 545121/3207 Chaloupky 143, 76804 Střílky 2/105 
Cvek Adolf Vlastnické právo RČ: 561201/0536 Na Mýtince 119, 79001 Jeseník - Bukovice 1/105 
Česká republika Vlastnické právo IČ: 00000001-001  18/105 

1/840 Státní pozemkový úřad Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu 

IČ: 01312774 Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov 

Davidová Blanka PhDr. Vlastnické právo RČ: 566221/1016 U vinohradské nemocnice 2223/8, 13000 Praha - Vinohrady 1/105 
Dlapová Miroslava Vlastnické právo RČ: 445212/424 Prostřední 1449, 76502 Otrokovice 1/420 
Dudešek Milan Vlastnické právo RČ: 610317/0117 Maxima Gorkého 544/17, 67401 Třebíč - Nové Dvory 1/105 
Dvorník Milan Ing. Vlastnické právo RČ: 580401/0036 Sadová 1027, 68605 Uherské Hradiště - Mařatice 1/105 
Endlicher Milan Vlastnické právo RČ: 510208/287 Komná 184, 76804 Střílky 1/210 
Endlicherová Blažena Vlastnické právo RČ: 325626/422 Úprkova 3686/7, 76701 Kroměříž 1/210 
Foltýn Bohumír Vlastnické právo RČ: 351221/404 Chaloupky 135, 76804 Střílky 1/105 SJM 
Foltýnová Jindřiška Vlastnické právo RČ: 396201/401 Chaloupky 135, 76804 Střílky 
Foltýnová Jindřiška Vlastnické právo RČ: 396201/401 Chaloupky 135, 76804 Střílky 1/420 
Foltýnová Marie Vlastnické právo RČ: 285605/404 Koryčanská 233, 76804 Střílky 1/105 
Hájková Marcela Vlastnické právo RČ: 695416/4250 V Domkách 1225/28, 41901 Duchcov 1/105 
Hampalová Olga Vlastnické právo RČ: 345220/017 Volyňská 889/14, 10000 Praha - Vršovice 1/105 
Hánová Zdenka Vlastnické právo RČ: 365910/413 Zámecká 224, 76804 Střílky 1/105 
Hebnar Miloš Vlastnické právo RČ: 441227/442 Brněnská 662, 66442 Modřice 1/105 
Hochmaulová Miroslava Vlastnické právo RČ: 675417/0456 Hlucholazská 354, 79084 Mikulovice 1/840 
Holásková Jana Vlastnické právo RČ: 696123/4665 Na Valtické 688/55, 69141 Břeclav - Charvátská Nová Ves 1/630 
Holík Miloslav Ing. Vlastnické právo RČ: 591201/0874 Jasanová 2031/5, 67801 Blansko 1/105 
Horáková Alena Vlastnické právo RČ: 375505/404 Gorkého 83/39, 60200 Brno - Veveří 1/105 
Hošíková Jiřina Vlastnické právo RČ: 365823/414 Riegrovo náměstí 159/15, 76701 Kroměříž 1/630 
Hudeček Josef Vlastnické právo RČ: 340313/450 Chaloupky 110, 76804 Střílky 2/315 
Hudečková Libuše Vlastnické právo RČ: 485914/246 Nová 97, 76804 Střílky 1/210 
Chocholoušek Josef Vlastnické právo RČ: 460127/094 Čechova 180, 53862 Hrochův Týnec 1/105 
Janásková Ludmila Vlastnické právo RČ: 725722/4667 Lískovec 137, 76805 Koryčany 1/70 
Janíková Marie Vlastnické právo RČ: 336021/410 Polešovice 128, 68737 Polešovice 1/105 
Jurásek Jan Vlastnické právo RČ: 671107/0344 Veveří 477/41, 60200 Brno - Veveří 1/105 



Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

2 

Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Kočířová Miroslava Vlastnické právo RČ: 575403/0513 Nová 91, 76804 Střílky 1/105 
Kolář Stanislav Vlastnické právo RČ: 630409/0078 Nad Vavrouškou 696/21, 18100 Praha - Troja 1/105 
Kolínská Věra Vlastnické právo RČ: 635216/0144 Moravská 264/10, 79601 Prostějov - Krasice 1/630 
Korolová Jarmila Vlastnické právo RČ: 455525/445 Dolní Věstonice 86, 69129 Dolní Věstonice 1/105 
Kosíková Alena Vlastnické právo RČ: 555603/1107 Křížkovského 214/31, 60300 Brno - Staré Brno 1/105 
Kotásek Václav Vlastnické právo RČ: 531212/293 Věteřov 17, 69701 Věteřov 1/420 
Kotiba Jaroslav Vlastnické právo RČ: 520712/320 Moravská 3414/47, 76701 Kroměříž 1/105 
Kovář František Vlastnické právo RČ: 590906/0982 Slížany 153, 76833 Morkovice-Slížany 1/105 
Kravicová Marie Vlastnické právo RČ: 435909/458 Chaloupky 119, 76804 Střílky 1/105 
Kubiš Oldřich Ing. Vlastnické právo RČ: 420903/403 1. května 1254, 76331 Brumov-Bylnice 1/105 
Kučera František Vlastnické právo RČ: 390407/412 Zámecká 837, 76805 Koryčany 1/105 
Kuneš Vladimír Vlastnické právo RČ: 500223/295 Denkova 3600/6, 76701 Kroměříž 1/105 
Kutrová Jarmila Vlastnické právo RČ: 415716/446 Slovákova 1260, 68401 Slavkov u Brna 1/420 
Lechner Miroslav Vlastnické právo RČ: 390807/401 Blišice 120, 76805 Koryčany 1/210 
Lechner Rudolf Vlastnické právo RČ: 420420/416 Uhřická 575, 76833 Morkovice-Slížany 1/105 SJM 
Lechnerová Anna Vlastnické právo RČ: 456120/437 Uhřická 575, 76833 Morkovice-Slížany 
Ličková Eva Vlastnické právo RČ: 725706/4254 Nová 290, 76804 Střílky 1/105 
Maryšlerová Marie Vlastnické právo RČ: 425129/438 Nová 243, 76804 Střílky 1/210 
Medková Ludmila Vlastnické právo RČ: 565312/0638 Hradská 296, 76804 Střílky 1/420 
Melichárková Věra Vlastnické právo RČ: 545213/3093 Obvodová 3790/26, 76701 Kroměříž 1/420 
Mikulčák Václav Vlastnické právo RČ: 361115/444 Hradská 127, 76804 Střílky 1/105 SJM 
Mikulčáková Vlasta Vlastnické právo RČ: 386011/402 Hradská 127, 76804 Střílky 
Milde Jiří Vlastnické právo RČ: 580903/1690 sídl. Svobody 3516/17, 79601 Prostějov 1/630 
Milde Vladimír Vlastnické právo RČ: 240720/449 Janošíkova 10, 79070 Javorník, okres Jeseník 1/105 
Mozgová Ludmila Vlastnické právo RČ: 325903/436 Slezské náměstí 49/10, 74301 Bílovec 1/105 
Müller Pavel Vlastnické právo RČ: 710719/4402 Hřbitovní 79, 76804 Střílky 1/105 
Mušálek Ladislav Vlastnické právo RČ: 211216/420 Kvítková 3687, 76001 Zlín 1/840 
Mušálková Danuše Vlastnické právo RČ: 455826/428 Pardubská 1194, 76312 Vizovice 1/840 
Nakládal Zdeněk Vlastnické právo RČ: 400106/479 Trávníky 193, 76804 Střílky 1/105 
Nakládal Zdeněk Vlastnické právo RČ: 400106/479 Trávníky 193, 76804 Střílky 1/105 SJM 
Nakládalová Helena Vlastnické právo RČ: 436216/457 Trávníky 193, 76804 Střílky 
Nováková Jana Vlastnické právo RČ: 576214/2056 Bohuslava Martinů 818/28, 60200 Brno - Stránice 1/105 
Ovečka Miroslav Mgr. Vlastnické právo RČ: 420304/466 Litenčice 110, 76813 Litenčice 1/105 
Pavezková Hana Bc. DiS. Vlastnické právo RČ: 756230/4332 Komná 187, 76804 Střílky 1/105 
Pavlík Jan Vlastnické právo RČ: 401226/438 Nesovice 324, 68333 Nesovice 1/105 SJM 
Pavlíková Marta Vlastnické právo RČ: 445906/463 Nesovice 324, 68333 Nesovice 
Pazourová Hana Vlastnické právo RČ: 795421/4389 Nová 243, 76804 Střílky 1/105 
Pernica Milan Ing. CSc. Vlastnické právo RČ: 290115/447 Kotlářská 907/41, 60200 Brno - Veveří 1/210 
Petrová Helena Vlastnické právo RČ: 585728/1111 třída Komenského 553/29, 69701 Kyjov 2/210 
Pluhař Pavel Vlastnické právo RČ: 640515/0367 Zástřizly 50, 76805 Zástřizly 1/105 
Poláková Františka Vlastnické právo RČ: 355213/410 5. května 1351, 75661 Rožnov pod Radhoštěm 1/105 
Prudík Jiří Vlastnické právo RČ: 450718/440 Rejchartice 17, 78701 Rejchartice 1/105 
Půda Břetislav Vlastnické právo RČ: 571024/1317 Čs. armády 4001/7, 76701 Kroměříž 1/105 



Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

3 

Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Sátorová Jindřiška Vlastnické právo RČ: 605530/0999 Hradská 124, 76804 Střílky 1/210 
Sehnal Zdeněk Vlastnické právo RČ: 410726/462 Ibsenova 118/5, 63800 Brno - Lesná 1/210 SJM 
Sehnalová Bohuslava Vlastnické právo RČ: 435814/436 Ibsenova 118/5, 63800 Brno - Lesná 
Skalická Františka Vlastnické právo RČ: 585218/0125 Komenského 123, 25791 Sedlec-Prčice 1/210 
Skřítecká Alena Vlastnické právo RČ: 615611/1753 Vítězství 703, 69603 Dubňany 2/210 
Slezáková Pavla Vlastnické právo RČ: 086231/420 Chaloupky 161, 76804 Střílky, okres Kroměříž 1/210 
Slováčková Marie Vlastnické právo RČ: 525324/262 Nová 90, 76804 Střílky 1/420 
Smetanová Pavla Vlastnické právo RČ: 465628/464 Masarykova 631, 76805 Koryčany 1/105 
Sobotková Marie Vlastnické právo RČ: 775909/4420 Lísky 24, 76805 Chvalnov-Lísky 1/105 
Stejskal Václav Vlastnické právo RČ: 491229/053 Perná 70, 69186 Perná 1/105 
Straková Jarmila Vlastnické právo RČ: 585416/0928 Zástřizly 78, 76805 Zástřizly 1/105 
Stránský Jaroslav Vlastnické právo RČ: 551109/2136 Lozíbky 1467/56, 61400 Brno - Husovice 1/105 
Svobodová Zdeňka Vlastnické právo RČ: 685630/0286 Schwaigrova 665/11, 61700 Brno - Komárov 1/105 
Šebesta Michal Vlastnické právo RČ: 761019/4427 Koryčanská 47, 76804 Střílky 1/315 
Šebestová Dagmar Vlastnické právo RČ: 855408/4682 Kelčany 46, 69649 Kelčany 1/630 
Šebková Marta Vlastnické právo RČ: 575515/0731 Obvodová 3950/20, 76701 Kroměříž 1/105 
Šimeček Ladislav Vlastnické právo RČ: 380314/424 Chaloupky 144, 76804 Střílky 1/210 
Štabla Jan Vlastnické právo RČ: 520520/289 Močidla 308, 76804 Střílky 1/420 
Štabla Josef Vlastnické právo RČ: 490728/381 Chaloupky 176, 76804 Střílky 1/420 
Štěpánek Karel Vlastnické právo RČ: 720227/4717 8.Května 20, 66902 Kuchařovice 1/210 
Štica František Vlastnické právo RČ: 560301/0985 Staré Hutě 4, 68601 Staré Hutě 1/105 
Šušlík Jan Ing. Vlastnické právo RČ: 590713/1098 Hlavní 72, 76804 Střílky 1/210 
Šušlík Jan Ing. Vlastnické právo RČ: 590713/1098 Hlavní 72, 76804 Střílky 1/105 SJM 
Šušlíková Alena Vlastnické právo RČ: 645418/0095 Hlavní 72, 76804 Střílky 
Šušlíková Alena Vlastnické právo RČ: 645418/0095 Hlavní 72, 76804 Střílky 1/210 
Švagerová Ludmila Vlastnické právo RČ: 566108/2141 Hradská 306, 76804 Střílky 1/210 
Tomečková Světlana Vlastnické právo RČ: 675427/1909 Novosady 1329, 76901 Holešov 1/105 
Trávníček Jaroslav Vlastnické právo RČ: 680215/1191 Zábělská 1154/11, 31200 Plzeň - Doubravka 1/105 
Urbánková Zdeňka Vlastnické právo RČ: 615628/0702 Nádražní 839, 76811 Chropyně 1/630 
Valentová Ludmila Vlastnické právo RČ: 526116/267 Komná 242, 76804 Střílky 1/420 
Valouchová Jana Vlastnické právo RČ: 595819/1580 Malínky 71, 68333 Malínky 1/105 
Vančurová Světlana Vlastnické právo RČ: 815926/4267 Slunná 846, 76326 Luhačovice 3/420 
Vaníčková Miroslava Vlastnické právo RČ: 465831/452 60-1500 Spring Creek drive, VON 1B1 Whistler BC, Kanada 1/210 
Vylášková Petra Vlastnické právo RČ: 735911/3817 Chaloupky 144, 76804 Střílky 1/70 
Wallerová Ivanka Vlastnické právo RČ: 785816/4391 Zámecká 106, 76804 Střílky 1/210 
Zapletalová Anna Vlastnické právo RČ: 465401/470 Brněnská 85/2, 69301 Hustopeče 1/420 
Zezulová Olga Vlastnické právo RČ: 546124/2391 Hradská 111, 76804 Střílky 1/105 
Zrna Miloslav Mgr. Vlastnické právo RČ: 470414/407 Rumunská 4043/6, 76701 Kroměříž 1/105 
Zrnová Danuška Vlastnické právo RČ: 455212/433 Nová 148, 76804 Střílky 1/105 
Žák Josef Vlastnické právo RČ: 410809/448 Kpt. Jaroše 779, 73514 Orlová - Lutyně 1/105 
 



Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

4 

 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 
Parcelní 

číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 odst. 1 
zákona (zást. právo, věcné 

břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena 

Kč 
2487 69/1 trvalý travní porost  27 15344 54941 15344 54624.64   706VB1, VB2, VB3, VB4, VB5, VB6, 

VB7, VB8, VB9, VB10, VB11, 
VB12, VB13, VB14, VB15, 
VB16, VB17, VB18, VB19, 
VB20, VB21, VB22, VB23, 
VB24, VB25, VB26, VB27, 
VB28, VB29, VB30, VB31, 
VB32, VB33, VB34, VB35, 
VB36, VB37, VB38, VB39, 
VB40, VB41, VB42, VB43, 
VB44, VB45, VB46, VB47, 
VB48, VB49, VB50 

 

Celkem 15344 54624.64 0.00 706  
Celkem včetně ceny porostu  54624.64   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  54630.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: trvalý travní porost 15344 
Celkem dle soupisu nároků (upravený stav) 15345 54630.00 690  
Úbytek (-), přírůstek (+) v % 0.0 0.0 +2.3  
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Vysvětlivky 
SJM společné jmění manželů 
Označení parcely  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  27 zemědělský půdní fond 
 
Ceník použitých kódů (Kč/m2): 

kód cena  poznámka       
54941 3.56         
 
Úplná znění jiných právních vztahů 

VB1  Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu k zajištění pohledávky: 
Existující, ve výši 99 Kč 
- ke spoluvlastnickému podílu id. 2/630 
vedené na LV 69: PK 307 v k.ú. Střílky 
oprávnění pro Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76186 Zlín 
 listina Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva vydané Finančním úřadem pro Zlínský kraj, ÚzP v Kroměříži-   , č.j.: 520423/15/3304-00540-706954  ze dne 11.3.2015. Právní účinky zápisu ke dni 12.3.2015. 



Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

5 

Zápis proveden dne 8.4.2015. V-1585/2015-708 
povinnost pro Šebesta Michal (RČ: 761019/4427), Koryčanská 47, 76804 Střílky 
 listina Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva vydané Finančním úřadem pro Zlínský kraj, ÚzP v Kroměříži-   , č.j.: 520423/15/3304-00540-706954  ze dne 11.3.2015. Právní účinky zápisu ke dni 12.3.2015. 

Zápis proveden dne 8.4.2015. V-1585/2015-708 
VB2  Nařízení exekuce pověřený exekutor: JUDr. Zdeněk Zítka, EÚ Plzeň-město, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň 

povinnost pro Kotásek Václav (RČ: 531212/293), Věteřov 17, 69701 Věteřov 
 listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Hodoníně 42 EXE-289/2012 -11  ze dne 1.3.2012. Právní moc ke dni 10.5.2012. Z-3635/2012-706 

VB3  Nařízení exekuce pověřený exekutor: Mgr.Martin Tunkl, EÚ Plzeň-město, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň 
povinnost pro Kotásek Václav (RČ: 531212/293), Věteřov 17, 69701 Věteřov 
 listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Hodoníně 42EXE-290/2012 -9  ze dne 20.3.2012. Právní moc ke dni 10.5.2012. Z-4131/2012-706 

VB4  Nařízení exekuce pověřený exekutor:JUDr.Vít Novozámský, EÚ Brno-město, Bratislavská 73, 602 00 Brno 
povinnost pro Kotásek Václav (RČ: 531212/293), Věteřov 17, 69701 Věteřov 
 listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Hodoníně 44EXE-319/2012 -22  ze dne 26.4.2012. Z-5978/2012-706 

VB5  Nařízení exekuce pověřený exekutor:JUDr.Vít Novozámský, EÚ Brno-město, Bratislavská 73, 602 00 Brno 
povinnost pro Kotásek Václav (RČ: 531212/293), Věteřov 17, 69701 Věteřov 
 listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Hodoníně 42EXE-1487/2012 -19  ze dne 6.9.2012. Z-12897/2012-706 

VB6  Nařízení exekuce pověřený soudní exekutor: JUDr. Jiří Tomek, Bráfova 471/58, Třebíč, 674 01 Třebíč 
povinnost pro Dudešek Milan (RČ: 610317/0117), Maxima Gorkého 544/17, 67401 Třebíč - Nové Dvory 
 listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Třebíči 1 Nc-41/2008 -9  ze dne 3.4.2008. Zápis proveden dne 1.12.2016. Z-4400/2016-710 

VB7  Nařízení exekuce pověřený soudní exekutor: JUDr. Jiří Tomek, Bráfova 471/58, Třebíč, 674 01 Třebíč 
povinnost pro Dudešek Milan (RČ: 610317/0117), Maxima Gorkého 544/17, 67401 Třebíč - Nové Dvory 
 listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Třebíči 9 EXE-1610/2011 -8 (093 Ex 670/11)  ze dne 29.6.2011. Zápis proveden dne 1.12.2016. Z-4399/2016-710 

VB8  Nařízení exekuce pověřený soudní exekutor: JUDr. Dalimil Mika, LL.M., Za Beránkem 836, Klatovy, 339 01 Klatovy 
povinnost pro Dudešek Milan (RČ: 610317/0117), Maxima Gorkého 544/17, 67401 Třebíč - Nové Dvory 
 listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Třebíči 10 EXE-1640/2010 -16 (120 EX 36836/10)  ze dne 17.9.2010. Zápis proveden dne 11.5.2017. Z-2055/2017-710 

VB9  Nařízení exekuce pověřený soudní exekutor: JUDr.Dalimil Mika, LL.M., Za Beránkem 836, Klatovy, 339 01 Klatovy 
povinnost pro Dudešek Milan (RČ: 610317/0117), Maxima Gorkého 544/17, 67401 Třebíč - Nové Dvory 
 listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Třebíči 9 Nc-1079/2008 -4  ze dne 23.5.2008. Zápis proveden dne 14.6.2017. Z-2506/2017-710 

VB10  Nařízení exekuce 
povinnost pro Šebesta Michal (RČ: 761019/4427), Koryčanská 47, 76804 Střílky 
 listina Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 12 Nc-3687/2007 -7  ze dne 9.7.2007. Právní moc ke dni 12.9.2007. Z-7097/2007-708 

VB11  Nařízení exekuce 
povinnost pro Šebesta Michal (RČ: 761019/4427), Koryčanská 47, 76804 Střílky 
 listina Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 10Nc-4387/2009 -8  ze dne 4.3.2009. Z-6060/2009-708 

VB12  Nařízení exekuce 
povinnost pro Šebesta Michal (RČ: 761019/4427), Koryčanská 47, 76804 Střílky 
 listina Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 4 EXE-755/2010 -10  ze dne 21.6.2010. Právní moc ke dni 31.8.2010. Z-5109/2010-708 

VB13  Nařízení exekuce 
povinnost pro Šebesta Michal (RČ: 761019/4427), Koryčanská 47, 76804 Střílky 
 listina Usnesení soudu o nařízení exekuce vydané OS v Kroměříži 4 EXE-249/2011 -11  ze dne 21.2.2011. Z-4459/2011-708 

VB14  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti povinný: Šebesta Michal,r.č. 761019/4427 
-ke spoluvlastnickému podílu id. 2/630 
vedené na LV 69: PK 307 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Šebesta Michal (RČ: 761019/4427), Koryčanská 47, 76804 Střílky 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Mgr. Zuzanou Sobíškovou, soudním exekutorem, 180 Ex-10129/2013 -9  ze dne 25.4.2014. Zápis proveden dne 30.7.2014. Z-1955/2014-708 

VB15  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti - povinný: Kotásek Václav, r.č.: 531212/293 
- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/630 
vedené na LV 69: PK 307 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Kotásek Václav (RČ: 531212/293), Věteřov 17, 69701 Věteřov 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal JUDr. Tomáš Vrána, soudní exekutor, 103 Ex-45618/2013 -40  ze dne 8.7.2015. Zápis proveden dne 13.7.2015. Z-2766/2015-708 

VB16  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti - povinný: Šebesta Michal,r.č.: 761019/4427 
- ke spoluvlastnickému podílu id. 2/630 
vedené na LV 69: PK 307 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Šebesta Michal (RČ: 761019/4427), Koryčanská 47, 76804 Střílky 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal Mgr. Ing. Josef Cingroš, soudní exekutor, 009 EX-1492/2015 -20  ze dne 14.7.2015. Zápis proveden dne 27.7.2015. Z-2848/2015-708 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení    , exekučního příkazu č.j. 009 EX 1492/15-20  Právní moc ke dni 16.7.2015. Zápis proveden dne 27.8.2015. Z-3303/2015-708 

VB17  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti - povinný: Kotásek Václav, r.č.: 531212/293 



Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

6 

- ke spoluvlastnickému podílu id.1/630 
vedené na LV 69: PK 307 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Kotásek Václav (RČ: 531212/293), Věteřov 17, 69701 Věteřov 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor, 139 EX-14932/2014 -068  ze dne 19.11.2015. Zápis proveden dne 25.11.2015. Z-4345/2015-708 

VB18  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti - povinný: Šebesta Michal,r.č.: 761019/4427 
- ke spoluvlastnickému podílu id. 2/630 
vedené na LV 69: PK 307 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Šebesta Michal (RČ: 761019/4427), Koryčanská 47, 76804 Střílky 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal JUDr. Ing. Petr Kučera, soudní exekutor, 150 EX-1163/2016 -20  ze dne 2.9.2016. Zápis proveden dne 12.9.2016. Z-2795/2016-708 

VB19  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti - povinný: Dudešek Milan, rč. 610317/0117 
- ke spoluvlastnickému podílu id. 2/210 
vedené na LV 69: PK 307 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Dudešek Milan (RČ: 610317/0117), Maxima Gorkého 544/17, 67401 Třebíč - Nové Dvory 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal JUDr. Jiří Tomek, soudní exekutor, 093 Ex-670/2011 -42  ze dne 30.11.2016. Zápis proveden dne 6.12.2016. Z-3712/2016-708 

VB20  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti - povinný: Dudešek Milan, rč. 610317/0117 
- ke spoluvlastnickému podílu id. 2/210 
vedené na LV 69: PK 307 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Dudešek Milan (RČ: 610317/0117), Maxima Gorkého 544/17, 67401 Třebíč - Nové Dvory 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor, 139EX-05507/2015 -068  ze dne 13.12.2016. Zápis proveden dne 20.12.2016. Z-3864/2016-708 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení    , exekučního příkazu č.j. vyrozumění o PM č.j. 139EX 05507/15-075 + EP a vyroz -068, -068  Právní moc ke dni 2.1.2017. Zápis proveden dne 

13.1.2017. Z-125/2017-708 
VB21  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti - povinný: Kutrová Jarmila, rč. 415716/446 

-ke spoluvlastnickému podílu id.1/420 
vedené na LV 69: PK 307 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Kutrová Jarmila (RČ: 415716/446), Slovákova 1260, 68401 Slavkov u Brna 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal JUDr. Petr Kocián, soudní exekutor, 137Ex-1664/2017 -13  ze dne 20.2.2017. Zápis proveden dne 22.2.2017. Z-612/2017-708 

VB22  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti - povinný: Dudešek Milan, rč. 610317/0117 
- ke spoluvlastnickému podílu id. 2/210 
vedené na LV 69: PK 307 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Dudešek Milan (RČ: 610317/0117), Maxima Gorkého 544/17, 67401 Třebíč - Nové Dvory 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Mgr. Davidem Konczem, soudním exekutorem 074 EX-07604/2014 -063  ze dne 22.2.2017. Zápis proveden dne 28.2.2017. Z-640/2017-708 

VB23  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti - povinný: Kutrová Jarmila, rč. 415716/446 
- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/420 
vedené na LV 69: PK 307 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Kutrová Jarmila (RČ: 415716/446), Slovákova 1260, 68401 Slavkov u Brna 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal JUDr. Vít Novozámský, soudní exekutor, 056 EX-106/2017 -14  ze dne 14.3.2017. Zápis proveden dne 17.3.2017. Z-902/2017-708 

VB24  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti - povinný: Dudešek Milan, rč. 610317/0117 
- ke spoluvlastnickému podílu id. 2/210 
vedené na LV 69: PK 307 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Dudešek Milan (RČ: 610317/0117), Maxima Gorkého 544/17, 67401 Třebíč - Nové Dvory 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal JUDr. Dalimil Mika, LL.M., soudní exekutor, 120 EX-36836/2010 -50  ze dne 10.5.2017. Zápis proveden dne 15.5.2017. Z-1578/2017-708 

VB25  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti - povinný: Kutrová Jarmila, rč. 415716/446 
-ke spoluvlastnickému podílu id.1/420 
vedené na LV 69: PK 307 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Kutrová Jarmila (RČ: 415716/446), Slovákova 1260, 68401 Slavkov u Brna 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Mgr. Martinou Havlovou, soudním exekutorem, 183 EX-668/2017 -29  ze dne 10.5.2017. Zápis proveden dne 17.5.2017. Z-1587/2017-708 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení    , exekučního příkazu č.j. 183 EX 668/2017-29  Právní moc ke dni 28.6.2017. Zápis proveden dne 7.8.2017. Z-2479/2017-708 

VB26  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti -k id.2/630 
vedené na LV 69: PK 307 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Šebesta Michal (RČ: 761019/4427), Koryčanská 47, 76804 Střílky 
 listina Exekuční příkaz vydaný Exekutorským úřadem Plzeň-jih 16 Ex-9133/2007   ze dne 15.8.2007. Z-7098/2007-708 

VB27  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti k id.2/630 
vedené na LV 69: PK 307 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Šebesta Michal (RČ: 761019/4427), Koryčanská 47, 76804 Střílky 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Exekutorským úřadem Přerov 103 Ex-19669/2010 -10  ze dne 27.7.2010. Z-5109/2010-708 

VB28  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti k podílu id. 2/630 
vedené na LV 69: PK 307 v k.ú. Střílky 



Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

7 

povinnost pro Šebesta Michal (RČ: 761019/4427), Koryčanská 47, 76804 Střílky 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Exekutorským úřadem ve Zlíně 77 Ex-2919/2010 -13  ze dne 25.8.2010. Z-5976/2010-708 

VB29  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti k podílu id. 2/630 
vedené na LV 69: PK 307 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Šebesta Michal (RČ: 761019/4427), Koryčanská 47, 76804 Střílky 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Exekutorským úřadem Zlín 77 Ex-2919/2010 -13  ze dne 25.8.2010. Z-6038/2010-708 

VB30  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti k podílu id. 2/630 
vedené na LV 69: PK 307 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Šebesta Michal (RČ: 761019/4427), Koryčanská 47, 76804 Střílky 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Exekutorským úřadem ve Zlíně 77 Ex-5472/2006 -17  ze dne 22.9.2010. Z-6781/2010-708 

VB31  Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu - k zajištění pohledávky ve výši  17.845,- Kč s příslušenstvím  a náklady oprávněného k vymáhání nároku 
- ke spoluvlastnickému podílu id. 2/630 
vedené na LV 69: PK 307 v k.ú. Střílky 
oprávnění pro VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY (IČ: 41197518), Orlická 2020/4, 13000 Praha - Vinohrady 
 listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti , vydal Mgr. Ing. Josef Cingroš, soudní exekutor, 009EX-4770/2013 -13  ze dne 17.10.2013. Z-9161/2013-708 
povinnost pro Šebesta Michal (RČ: 761019/4427), Koryčanská 47, 76804 Střílky 
 listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti , vydal Mgr. Ing. Josef Cingroš, soudní exekutor, 009EX-4770/2013 -13  ze dne 17.10.2013. Z-9161/2013-708 

VB32  Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu - k zajištění pohledávky ve výši  75.000,- Kč s příslušenstvím  a náklady oprávněného k vymáhání nároku 
- ke spoluvlastnickému podílu id.2/630 
vedené na LV 69: PK 307 v k.ú. Střílky 
oprávnění pro Wallerová Ivanka (RČ: 785816/4391), Zámecká 106, 76804 Střílky 
 listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti , vydal Mgr. Jaroslav Homola, soudní exekutor, 030 EX-11354/2012 -35  ze dne 29.11.2013. Z-10453/2013-708 
povinnost pro Šebesta Michal (RČ: 761019/4427), Koryčanská 47, 76804 Střílky 
 listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti , vydal Mgr. Jaroslav Homola, soudní exekutor, 030 EX-11354/2012 -35  ze dne 29.11.2013. Z-10453/2013-708 

VB33  Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu - k zajištění pohledávky ve výši 2.015,-Kč s příslušenstvím a náklady oprávněného k vymáhání nároku  
- ke spoluvlastnickému podílu id. 2/630 
vedené na LV 69: PK 307 v k.ú. Střílky 
oprávnění pro Česká pojišťovna a.s. (IČ: 45272956), Spálená 75/16, 11000 Praha - Nové Město 
 listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný Mgr. Zuzanou Sobíškovou, soudním exekutorem, 180 Ex-10129/2013 -10  ze dne 25.4.2014. Právní účinky zápisu ke dni 

28.4.2014. Zápis proveden dne 28.7.2014. V-2283/2014-708 
povinnost pro Šebesta Michal (RČ: 761019/4427), Koryčanská 47, 76804 Střílky 
 listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný Mgr. Zuzanou Sobíškovou, soudním exekutorem, 180 Ex-10129/2013 -10  ze dne 25.4.2014. Právní účinky zápisu ke dni 

28.4.2014. Zápis proveden dne 28.7.2014. V-2283/2014-708 
VB34  Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu - pohledávka ve výši 1.450,50 Kč s příslušenstvím a náklady exekuce  

- k podílu id. 2/630 
vedené na LV 69: PK 307 v k.ú. Střílky 
oprávnění pro Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. (IČ: 49451871), Kojetínská 3666/64, 76701 Kroměříž 
 listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný Exekutorským úřadem Přerov 103 Ex-19669/2010 -11  ze dne 27.7.2010. Právní moc ke dni 12.8.2010. Z-5110/2010-708 
povinnost pro Šebesta Michal (RČ: 761019/4427), Koryčanská 47, 76804 Střílky 
 listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný Exekutorským úřadem Přerov 103 Ex-19669/2010 -11  ze dne 27.7.2010. Právní moc ke dni 12.8.2010. Z-5110/2010-708 

VB35  Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu pohledávka ve výši 4.978,-Kč s příslušenstvím a náklady exekuce 
- k id. 2/630 
vedené na LV 69: PK 307 v k.ú. Střílky 
oprávnění pro Vodafone Czech Republic a.s. (IČ: 25788001), náměstí Junkových 2808/2, 15500 Praha - Stodůlky 
 listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný Exekutorským úřadem Praha 10 003 EX-2361/2011 -10  ze dne 10.5.2011. Právní moc ke dni 7.6.2011. Z-6914/2011-708 
povinnost pro Šebesta Michal (RČ: 761019/4427), Koryčanská 47, 76804 Střílky 
 listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti vydaný Exekutorským úřadem Praha 10 003 EX-2361/2011 -10  ze dne 10.5.2011. Právní moc ke dni 7.6.2011. Z-6914/2011-708 

VB36  Zahájení exekuce  pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov 
povinnost pro Kotásek Václav (RČ: 531212/293), Věteřov 17, 69701 Věteřov 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutor. úřad Přerov 103 Ex-45618/2013 -12  ze dne 22.11.2013. Z-19703/2013-808 

VB37  Zahájení exekuce pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno 
povinnost pro Kotásek Václav (RČ: 531212/293), Věteřov 17, 69701 Věteřov 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-venkov 137Ex-2281/2014 -10  ze dne 4.3.2014. Zápis proveden dne 7.3.2014. Z-4632/2014-703 

VB38  Zahájení exekuce pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Sobíšková, Bělohorská  270/17 
169 00 Praha 6 
povinnost pro Šebesta Michal (RČ: 761019/4427), Koryčanská 47, 76804 Střílky 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 180 EX 10129/13-7 k 31 EXE-111/2014 12  Zápis proveden dne 7.5.2014. Z-26643/2014-101 



Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

8 

VB39  Zahájení exekuce pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis, 
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě 
povinnost pro Kotásek Václav (RČ: 531212/293), Věteřov 17, 69701 Věteřov 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 14932/14-022-    ze dne 11.9.2014. Zápis proveden dne 19.9.2014. Z-11130/2014-809 

VB40  Zahájení exekuce pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Josef Cingroš, Exekutorský úřad Brno-město, Bohunická 728/24a, Brno-Horní Heršpice 619 00 
povinnost pro Šebesta Michal (RČ: 761019/4427), Koryčanská 47, 76804 Střílky 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce  009 EX-1492/2015 -7 Exekutorský úřad Brno - město  ze dne 9.7.2015. Zápis proveden dne 22.7.2015. Z-11314/2015-702 

VB41  Zahájení exekuce pověřený soudní exekutor: JUDr. Karel Urban, Exekutorský úřad Brno-město, Minská 54, Brno 616 00 
povinnost pro Kutrová Jarmila (RČ: 415716/446), Slovákova 1260, 68401 Slavkov u Brna 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce  97EX-3012/2016 -10 Exekutorský úřad Brno-město  ze dne 3.8.2016. Zápis proveden dne 8.8.2016. Z-10109/2016-702 

VB42  Zahájení exekuce pověřený soudní exekutor: JUDr.Ing. Petr Kučera, náměstí Starosty Pavla 5, 
272 01 Kladno 
oprávněný:Pražská energetika, a.s., IČ 60193913 
povinnost pro Šebesta Michal (RČ: 761019/4427), Koryčanská 47, 76804 Střílky 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 150 EX 1163/16-8-    ze dne 3.6.2016. Právní moc ke dni 11.8.2016. Zápis proveden dne 8.9.2016. Z-4533/2016-203 

VB43  Zahájení exekuce pověřený soudní exekutor: Mgr.Radek Karafiát, Královský vršek 25, PSČ 58601 Jihlava 
povinnost pro Kotásek Václav (RČ: 531212/293), Věteřov 17, 69701 Věteřov 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Jihlava č.j.35 EX-771/2016 -8 (44 EXE 1310/2016-10)  ze dne 11.11.2016. Zápis proveden dne 14.11.2016. Z-5506/2016-707 

VB44  Zahájení exekuce pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis, 
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě 
povinnost pro Dudešek Milan (RČ: 610317/0117), Maxima Gorkého 544/17, 67401 Třebíč - Nové Dvory 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 05507/15-015-    ze dne 27.4.2015. Zápis proveden dne 15.12.2016. Z-9568/2016-809 

VB45  Zahájení exekuce pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno 
povinnost pro Kutrová Jarmila (RČ: 415716/446), Slovákova 1260, 68401 Slavkov u Brna 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-venkov 137Ex-1664/2017 -9  ze dne 13.2.2017. Zápis proveden dne 16.2.2017. Z-2170/2017-703 

VB46  Zahájení exekuce pověřený soudní exekutor: 
Mgr. David Koncz, 26. dubna 10, 350 02 Cheb 
povinnost pro Dudešek Milan (RČ: 610317/0117), Maxima Gorkého 544/17, 67401 Třebíč - Nové Dvory 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 074 EX-07604/2014 -006  ze dne 18.7.2014. Zápis proveden dne 24.2.2017. Z-1301/2017-402 

VB47  Zahájení exekuce pověřený soudní exekutor: JUDr. Vít Novozámský, Exekutorský úřad Brno-město, Bratislavská 73, Brno 602 00 
povinnost pro Kutrová Jarmila (RČ: 415716/446), Slovákova 1260, 68401 Slavkov u Brna 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce  056 EX-106/2017 -9 Exekutorský úřad Brno-město  ze dne 13.3.2017. Zápis proveden dne 15.3.2017. Z-3384/2017-702 

VB48  Zahájení exekuce pověřený soudní exekutor: Mgr. Martina Havlová, Českomoravská 18/142, 
190 00 Praha 9 
 
povinnost pro Kutrová Jarmila (RČ: 415716/446), Slovákova 1260, 68401 Slavkov u Brna 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 183 EX 668/17-12 k 11 EXE 1053/2017 - 28-    ze dne 10.5.2017. Zápis proveden dne 15.5.2017. Z-21779/2017-101 

VB49  Zahájení exekuce pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Josef Cingroš, Exekutorský úřad Brno-město, Bohunická 728/24a, Brno-Horní Heršpice 619 00 
povinnost pro Šebesta Michal (RČ: 761019/4427), Koryčanská 47, 76804 Střílky 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce  009 EX-1639/2017 -9 Exekutorský úřad Brno-město  ze dne 9.8.2017. Zápis proveden dne 17.8.2017. Z-10175/2017-702 

VB50  Zahájení exekuce pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno 
povinnost pro Kutrová Jarmila (RČ: 415716/446), Slovákova 1260, 68401 Slavkov u Brna 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-venkov 137Ex-2347/2018 -9  ze dne 5.3.2018. Zápis proveden dne 6.3.2018. Z-2791/2018-703 

 





Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 

1 

Označení pozemkových úprav: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Střílky 
katastrální území: Střílky zpracováno dne: 22. 5. 2018 
obec: Střílky zpracovatel: Geocart CZ a.s. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 209 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
AGROLA, s.r.o. Vlastnické právo IČ: 60702087 Kožušice 28, 68333 Kožušice 20/45 
Halíková Lenka Vlastnické právo RČ: 635613/0099 Kubíkova 1180/9, 18200 Praha - Kobylisy 4/45 
Hroudová Bohdana Vlastnické právo RČ: 675605/1192 Lyčkovo náměstí 508/7, 18600 Praha - Karlín 4/45 
Husáková Anna Vlastnické právo RČ: 335216/405 Zahradní 886, 68501 Bučovice 1/45 
Janeček Stanislav Vlastnické právo RČ: 530403/320 Chaloupky 156, 76804 Střílky 12/45 
Kousek Tomáš Mgr. Vlastnické právo RČ: 651114/1571 Elišky Přemyslovny 398, 15600 Praha - Zbraslav 4/45 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 
Parcelní 

číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 odst. 1 
zákona (zást. právo, věcné 

břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena 

Kč 
2598 209/1 orná půda  27 2940 31110 1275 16970.25   1024 ORG7, VN 

34077 1393 1741.25
34951 272 1751.68

Celkem 2940 20463.18 0.00 1024  
Celkem včetně ceny porostu  20463.18   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  20470.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: orná půda 2940 
Celkem dle soupisu nároků (upravený stav) 2841 21220.00 1014  
Úbytek (-), přírůstek (+) v % +3.5 -3.5 +1.0  
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Vysvětlivky 
Označení parcely  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  27 zemědělský půdní fond 
 
Ceník použitých kódů (Kč/m2): 

kód cena  poznámka  kód cena  poznámka  
31110 13.31    34077 1.25    
34951 6.44         
 
Kódy pro bližší určení pozemku odpovídají vyhlášce č. 357/2013 Sb.,v případě BPEJ vyhlášce č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů (oceňovací vyhláška). 
  





Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

1 

Označení pozemkových úprav: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Střílky 
katastrální území: Střílky zpracováno dne: 22. 5. 2018 
obec: Střílky zpracovatel: Geocart CZ a.s. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 257 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Koláček Milan Vlastnické právo RČ: 300912/790 Masarykovo náměstí 210/19, 67961 Letovice 1/2 
Šášková Věra PaedDr. Vlastnické právo RČ: 575517/1246 Šumavská 415/5, 60200 Brno - Ponava 1/2 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 
Parcelní 

číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 odst. 1 
zákona (zást. právo, věcné 

břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena 

Kč 
2905 257/1 ostatní plocha 27  2196 35800 2196 29184.84   2293  
Celkem 2196 29184.84 0.00 2293  
Celkem včetně ceny porostu  29184.84   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  29190.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: ostatní plocha 2196 
Celkem dle soupisu nároků (upravený stav) 2180 28980.00 2230  
Úbytek (-), přírůstek (+) v % +0.7 +0.7 +2.8  
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Vysvětlivky 
Označení parcely  Způsob využití nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  27 neplodná půda 
 
Ceník použitých kódů (Kč/m2): 

kód cena  poznámka       
35800 13.29         
 
Kódy pro bližší určení pozemku odpovídají vyhlášce č. 357/2013 Sb.,v případě BPEJ vyhlášce č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů (oceňovací vyhláška). 
 

Vyhotoveno systémem PROLAND (13.26.103766) 
  





Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

1 

Označení pozemkových úprav: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Střílky 
katastrální území: Střílky zpracováno dne: 22. 5. 2018 
obec: Střílky zpracovatel: Geocart CZ a.s. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 372 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Komárková Františka Vlastnické právo RČ: - adresa neznámá 1/2 
Vrba Bedřich Vlastnické právo RČ: 410416/408 Zámecká 123, 76804 Střílky 1/2 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 
Parcelní 

číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 odst. 1 
zákona (zást. právo, 
věcné břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena Kč 

2603 372/1 orná půda  27 2703 31110 1207 16065.175,29 17 89.93 1031 ORG7 
34077 1495 1868.75

3D5 1 7.13
Celkem 2703 17941.05 89.93 1031  
Celkem včetně ceny porostu  18030.98   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  18040.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: orná půda 2703 
Celkem dle soupisu nároků (upravený stav) 2697 17630.00 1031  
Úbytek (-), přírůstek (+) v % +0.2 +2.3 0.0  
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Vysvětlivky 
Označení parcely  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  27 zemědělský půdní fond 
 
Ceník použitých kódů (Kč/m2):  Ceny porostů (Kč/m2): 

kód cena  poznámka  kód cena  poznámka   kód cena  popis 
31110 13.31    34077 1.25     5,29 5.29   
3D5 7.13              
 
Kódy pro bližší určení pozemku odpovídají vyhlášce č. 357/2013 Sb.,v případě BPEJ vyhlášce č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů (oceňovací vyhláška). 
 

Vyhotoveno systémem PROLAND (13.26.103766) 
  





Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

1 

Označení pozemkových úprav: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Střílky 
katastrální území: Střílky zpracováno dne: 22. 5. 2018 
obec: Střílky zpracovatel: Geocart CZ a.s. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 395 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Gaťaříková Vincencie Vlastnické právo RČ: - Chaloupky 138, 76804 Střílky, okres Kroměříž 1/1 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 
Parcelní 

číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 odst. 1 
zákona (zást. právo, 
věcné břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena Kč 

2628 395/3 trvalý travní porost  27 384 34077 384 480.00   1179VB1  
2654 395/2 lesní pozemek 4 26 1714 34077 49 61.2523,05 1623 37410.15 1232VB1  

3D5 1665 11871.45
2667 395/4 orná půda  27 2133 30850 511 4941.37   1355VB1  

31110 19 252.89
34077 1603 2003.75

Celkem 4231 19610.71 37410.15 1289  
Celkem včetně ceny porostu  57020.86   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  57030.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: orná půda 2133, trvalý travní porost 384, lesní pozemek 1714 
Celkem dle soupisu nároků (upravený stav) 4230 56460.00 1274  
Úbytek (-), přírůstek (+) v % 0.0 +1.0 +1.2  
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Vysvětlivky 
Označení parcely  Způsob využití nemovitosti  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  4 les jiný než hospodářský  26 pozemek určený k plnění funkcí lesa 
      27 zemědělský půdní fond 
 
Ceník použitých kódů (Kč/m2):  Ceny porostů (Kč/m2): 

kód cena  poznámka  kód cena  poznámka   kód cena  popis 
30850 9.67    31110 13.31     23,05 23.05   
34077 1.25    3D5 7.13         
 
Úplná znění jiných právních vztahů 

VB1  Předání údaje o nemovitosti do evidence ÚZSVM Nedostatečně identifikovaný vlastník 
vedené na LV 395: PK 1401/1, PK 1401/2, PK 1401/3, LV 510: PK 1621/3, LV 527: KN 630/27, KN 630/28, KN 801/28, KN 801/29, PK 590, PK 591, PK 592 v k.ú. Střílky 



Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

2 

 
Kódy pro bližší určení pozemku odpovídají vyhlášce č. 357/2013 Sb.,v případě BPEJ vyhlášce č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů (oceňovací vyhláška). 
 

Vyhotoveno systémem PROLAND (13.26.103766) 
  





Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 

1 

Označení pozemkových úprav: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Střílky 
katastrální území: Střílky zpracováno dne: 22. 5. 2018 
obec: Střílky zpracovatel: Geocart CZ a.s. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 489 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Dušek Daniel Vlastnické právo RČ: 740508/0188 Hradec 217, 28163 Stříbrná Skalice 1/15 
Dušek Ladislav Vlastnické právo RČ: 680504/2079 Hradešín 34, 28201 Hradešín 1/15 
Dušek Miroslav Vlastnické právo RČ: 770812/0156 Hradešín 114, 28201 Hradešín 1/15 
Dušková Aloisie Vlastnické právo RČ: 225826/456 Sečská 1845/3, 10000 Praha - Strašnice 1/5 
Lerchová Milada Vlastnické právo RČ: 426221/426 Božetěchova 2290/81, 61200 Brno - Královo Pole 1/5 
Štafová Františka Vlastnické právo RČ: - adresa neznámá 1/5 
Štafová Růžena Vlastnické právo RČ: - adresa neznámá 1/5 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 
Parcelní 

číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 odst. 1 
zákona (zást. právo, věcné 

břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena 

Kč 
2604 489/1 orná půda  27 2427 31110 1042 13869.02   1030VB1, VB2, VB3, VB4, VB5, VB6, 

VB7, VB8, VB9, VB10, VB11, 
VB12, VB13, VB14, VB15, 
VB16, VB17, VB18, VB19, 
VB20, VB21, VB22, VB23, 
VB24, VB25, VB26, VB27 

ORG7 
34077 1384 1730.00

3D5 1 7.13

Celkem 2427 15606.15 0.00 1030  
Celkem včetně ceny porostu  15606.15   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  15610.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: orná půda 2427 
Celkem dle soupisu nároků (upravený stav) 2438 15010.00 1102  
Úbytek (-), přírůstek (+) v % -0.5 +4.0 -6.5  
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Vysvětlivky 
Označení parcely  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  27 zemědělský půdní fond 
 
Ceník použitých kódů (Kč/m2): 

kód cena  poznámka  kód cena  poznámka  
31110 13.31    34077 1.25    
3D5 7.13         



Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 

2 

 
Úplná znění jiných právních vztahů 

VB1  Nařízení exekuce pověřený soudní exekutor JUDr. Igor Ivanko, Exekutorský úřad Praha 10, se sídlem Na Zátorce 12, 160 00 Praha 6 
povinnost pro Dušek Ladislav (RČ: 680504/2079), Hradešín 34, 28201 Hradešín 
 listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Kolíně 36 EXE-4299/2011 -13  ze dne 13.12.2011. Z-5127/2012-204 

VB2  Nařízení exekuce pověřený soudní exekutor Mgr. Daniel Vlček, 
Vrchlabská 28/17, 197 00 Praha 19 - Kbely 
povinnost pro Dušek Daniel (RČ: 740508/0188), Hradec 217, 28163 Stříbrná Skalice 
 listina Usnesení soudu o nařízení exekuce 64 EXE-1869/2012 -10 OS P4  ze dne 3.5.2012. Z-46136/2012-101 

VB3  Nařízení exekuce pověřený soudní exekutor JUDr. Igor Ivanko, Exekutorský úřad Praha 10, se sídlem Na Zátorce 590/12, 160 00 Praha 6 
povinnost pro Dušek Ladislav (RČ: 680504/2079), Hradešín 34, 28201 Hradešín 
 listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Kolíně 38 EXE-235/2011 -18  ze dne 27.1.2011. Z-13296/2012-204 

VB4  Nařízení exekuce pověřený soudní exekutor: Mgr. Simona Kiselová, Karola Sliwky  125/20, 
733 01  Karviná-Fryštát 
povinnost pro Dušek Ladislav (RČ: 680504/2079), Hradešín 34, 28201 Hradešín 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce  171 EX-02710/2013 -007 Exekutorský úřad Karviná - soudní exekutorka Mgr. Simona Kiselová (34 EXE 

2172/2013)  ze dne 9.9.2013. Z-8359/2013-803 
VB5  Nařízení exekuce pověřený soudní exekutor JUDr. Ivan Erben, Exekutorský úřad Praha 8 se sídlem U Okrouhlíku 1820/3, Praha 5 

povinnost pro Dušek Ladislav (RČ: 680504/2079), Hradešín 34, 28201 Hradešín 
 listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Kolíně 38 EXE-238/2010 -14  ze dne 25.2.2010. Z-8032/2010-204 

VB6  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti povinný: Dušek Daniel, r.č.740508/0188 
-ke spoluvlastnckému podílu id.1/15 
vedené na LV 489: PK 1491 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Dušek Daniel (RČ: 740508/0188), Hradec 217, 28163 Stříbrná Skalice 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Mgr. Jaroslavem Homolou, soudním exekutorem, 030 EX-17899/2015 -75  ze dne 21.7.2017. Zápis proveden dne 

27.7.2017. Z-2391/2017-708 
VB7  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti povinný: Dušek Miroslav, r.č. 770812/0156 

-ke spoluvlastnickému podílu  id. 1/15 
vedené na LV 489: PK 1491 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Dušek Miroslav (RČ: 770812/0156), Hradešín 114, 28201 Hradešín 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Mgr. Jaroslavem Homolou, soudním exekutorem, 030 EX-29246/2016 -37  ze dne 21.7.2017. Zápis proveden dne 

27.7.2017. Z-2390/2017-708 
VB8  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti povinný: Dušek Miroslav, r.č. 770812/0156 

-ke spoluvlastnickému podílu id. 1/15 
vedené na LV 489: PK 1491 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Dušek Miroslav (RČ: 770812/0156), Hradešín 114, 28201 Hradešín 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., soudní exekutor, 067 EX-28235/2016 -26  ze dne 9.8.2017. Zápis proveden dne 

15.8.2017. Z-2584/2017-708 
VB9  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti povinný: Dušek Miroslav, r.č. 770812/0156 

-ke spoluvlastnickému podílu  id. 1/15 
vedené na LV 489: PK 1491 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Dušek Miroslav (RČ: 770812/0156), Hradešín 114, 28201 Hradešín 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal JUDr. Dalimil Mika, LL.M., soudní exekutor, 120 EX-14453/2014 -63  ze dne 15.8.2017. Zápis proveden dne 

22.8.2017. Z-2656/2017-708 
VB10  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti - povinný: Dušek Miroslav, r.č.: 770812/0156 

- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/15 



Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 

3 

vedené na LV 489: PK 1491 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Dušek Miroslav (RČ: 770812/0156), Hradešín 114, 28201 Hradešín 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal JUDr. Ingrid Švecová, soudní exekutor, 091 EX-04775/2015 -028  ze dne 19.9.2017. Zápis proveden dne 

22.9.2017. Z-3041/2017-708 
VB11  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti povinný: Dušek Ladislav, r.č. 680504/2079 

- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/15 
vedené na LV 489: PK 1491 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Dušek Ladislav (RČ: 680504/2079), Hradešín 34, 28201 Hradešín 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor, 167EX-25414/2010 -155  ze dne 18.9.2017. Zápis proveden dne 22.9.2017. 

Z-3038/2017-708 
VB12  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti - povinný: Dušek Ladislav, r.č.: 680504/2079 

- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/15 
vedené na LV 489: PK 1491 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Dušek Ladislav (RČ: 680504/2079), Hradešín 34, 28201 Hradešín 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný Mgr. Simonou Kiselovou, soudním exekutorem, 171 EX-02914/2016 -119  ze dne 2.10.2017. Zápis proveden dne 

5.10.2017. Z-3153/2017-708 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení    , exekučního příkazu č.j. 171 EX 02914/16-119  Právní moc ke dni 6.10.2017. Zápis proveden dne 

18.10.2017. Z-3292/2017-708 
VB13  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti - povinný: Dušek Ladislav, r.č.: 680504/2079 

- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/15 
vedené na LV 489: PK 1491 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Dušek Ladislav (RČ: 680504/2079), Hradešín 34, 28201 Hradešín 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí vydaný JUDr. Ivanerm Erbenem, soudním exekutorem, 021 Ex-3696/2010 -61  ze dne 6.11.2017. Zápis proveden dne 

8.11.2017. Z-3713/2017-708 
VB14  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti - povinný: Dušek Miroslav, r.č.: 770812/0156 

- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/15 
vedené na LV 489: PK 1491 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Dušek Miroslav (RČ: 770812/0156), Hradešín 114, 28201 Hradešín 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor, 139EX-46449/2014 -039  ze dne 2.1.2018. Zápis proveden dne 10.1.2018. 

Z-51/2018-708 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  139 EX-46449/2014 -046  Právní moc ke dni 18.1.2018. Zápis proveden dne 29.1.2018. 

Z-348/2018-708 
VB15  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti - povinný: Dušek Miroslav, r.č.: 770812/0156 

- ke spoluvlastnickému podílu id. 1/15 
vedené na LV 489: PK 1491 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Dušek Miroslav (RČ: 770812/0156), Hradešín 114, 28201 Hradešín 
 listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , vydal JUDr. Jiří Bulvas, soudní exekutor, 146 EX-2234/2014 -56  ze dne 22.3.2018. Zápis proveden dne 27.3.2018. 

Z-887/2018-708 
VB16  Zahájení exekuce pověřený soudní exekutor Mgr. Daniel Vlček, 

Vrchlabská 28/17, 197 00 Praha 19 - Kbely 
povinnost pro Dušek Daniel (RČ: 740508/0188), Hradec 217, 28163 Stříbrná Skalice 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 7 č.j. 101 EX-00180/2015 -010  ze dne 16.2.2015. Zápis proveden dne 20.2.2015. 

Z-1589/2015-204 
VB17  Zahájení exekuce pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská 47/18,  155 21 Praha 5 

povinnost pro Dušek Ladislav (RČ: 680504/2079), Hradešín 34, 28201 Hradešín 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144 EX 8744/15-10 k 33 EXE-1467/2015 -12  ze dne 23.4.2015. Zápis proveden dne 6.5.2015. 



Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 

4 

Z-24759/2015-101 
VB18  Zahájení exekuce pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 41/104, Brno 603 00 

povinnost pro Dušek Daniel (RČ: 740508/0188), Hradec 217, 28163 Stříbrná Skalice 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce  030 EX-17899/2015 -8 Exekutorský úřad Brno-město  ze dne 15.9.2015. Zápis proveden dne 22.9.2015. 

Z-15607/2015-702 
VB19  Zahájení exekuce pověřený soudní exekutor: Mgr. Simona Kiselová, Karola Sliwky 125/20, 733 01 Karviná-Fryštát 

povinnost pro Dušek Ladislav (RČ: 680504/2079), Hradešín 34, 28201 Hradešín 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce  171 EX-02914/2016 -009 Exekutorský úřad Karviná - soudní exekutor Mgr. Simona Kiselová ( 34EXE 

2233/2016-8)  ze dne 6.10.2016. Zápis proveden dne 13.10.2016. Z-3890/2016-803 
VB20  Zahájení exekuce pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 41/104, Brno 603 00 

povinnost pro Dušek Miroslav (RČ: 770812/0156), Hradešín 114, 28201 Hradešín 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce  030 EX-29246/2016 -8 Exekutorský úřad Brno-město  ze dne 23.11.2016. Zápis proveden dne 24.7.2017. 

Z-9256/2017-702 
VB21  Zahájení exekuce pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Evropská 663/132, 

160 00 Praha 6 
 
povinnost pro Dušek Miroslav (RČ: 770812/0156), Hradešín 114, 28201 Hradešín 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 067 EX 28235/16-9-    ze dne 29.9.2016. Zápis proveden dne 11.8.2017. Z-36525/2017-101 

VB22  Zahájení exekuce pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy 
povinnost pro Dušek Miroslav (RČ: 770812/0156), Hradešín 114, 28201 Hradešín 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M. : 120 EX-14453/2014  ze dne 18.6.2014. Zápis proveden dne 

17.8.2017. Z-5072/2017-404 
VB23  Zahájení exekuce - pověřený soudní exekutor: JUDr. Ingrid Švecová, Seifertova 455/17, 130 00 Praha 3 

povinnost pro Dušek Miroslav (RČ: 770812/0156), Hradešín 114, 28201 Hradešín 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce vydané Exekutorským úřadem Praha 3 - 091 EX-04775/2015 -005  ze dne 5.6.2015. Zápis proveden dne 

22.9.2017. Z-3041/2017-708 
VB24  Zahájení exekuce pověřený soudní exekutor JUDr. Roman Chaloupka, Havlíčkova 329, 276 01 Mělník 

povinnost pro Dušek Miroslav (RČ: 770812/0156), Hradešín 114, 28201 Hradešín 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce  031 EX-1776/2013 -15  ze dne 13.9.2013. Zápis proveden dne 6.12.2017. Z-6281/2017-206 

VB25  Zahájení exekuce pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis, 
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě 
povinnost pro Dušek Miroslav (RČ: 770812/0156), Hradešín 114, 28201 Hradešín 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 46449/14-014-    ze dne 17.3.2015. Zápis proveden dne 4.1.2018. Z-35/2018-809 

VB26  Zahájení exekuce pověřený soudní exekutor: JUDr. Jiří Bulvas, Jablonecká 322, 
190 00 Praha 9  
povinnost pro Dušek Miroslav (RČ: 770812/0156), Hradešín 114, 28201 Hradešín 
 listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 146 EX 2234/14-7 k 33 EXE-3091/2014 11  ze dne 23.12.2014. Zápis proveden dne 27.3.2018. 

Z-10225/2018-101 
VB27  Předání údaje o nemovitosti do evidence ÚZSVM Nedostatečně identifikovaný vlastník 

vedené na LV 372: PK 1440, LV 489: PK 1491, LV 522: PK 1218 v k.ú. Střílky 
 
Kódy pro bližší určení pozemku odpovídají vyhlášce č. 357/2013 Sb.,v případě BPEJ vyhlášce č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů (oceňovací vyhláška). 
 

Vyhotoveno systémem PROLAND (13.26.103766) 
  





Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

1 

Označení pozemkových úprav: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Střílky 
katastrální území: Střílky zpracováno dne: 22. 5. 2018 
obec: Střílky zpracovatel: Geocart CZ a.s. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 497 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Jirkuvová Emilie Vlastnické právo RČ: 485324/414 Drobného 322/68, 60200 Brno - Černá Pole 1/12 
Šášková Věra PaedDr. Vlastnické právo RČ: 575517/1246 Šumavská 415/5, 60200 Brno - Ponava 1/4 
Šílová Ilona Vlastnické právo RČ: 615705/1362 Husova 165/5, 60200 Brno - Staré Brno 2/12 
Vrba Jaroslav Vlastnické právo RČ: 530111/275 Zámecká 300, 76804 Střílky 1/4 
Vrba Oldřich Vlastnické právo RČ: 500908/394 Zástřizly 69, 76805 Zástřizly 1/4 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 
Parcelní 

číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 odst. 1 
zákona (zást. právo, věcné 

břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena 

Kč 
2760 497/1 orná půda  27 4853 30850 3626 35063.42   2163 PSZ ORG15 

35800 1227 16306.83
Celkem 4853 51370.25 0.00 2163  
Celkem včetně ceny porostu  51370.25   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  51380.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: orná půda 4853 
Celkem dle soupisu nároků (upravený stav) 4853 50900.00 2189  
Úbytek (-), přírůstek (+) v % 0.0 +0.9 -1.2  
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Vysvětlivky 
Označení parcely  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  27 zemědělský půdní fond 
 
Ceník použitých kódů (Kč/m2): 

kód cena  poznámka  kód cena  poznámka  
30850 9.67    35800 13.29    
 
Kódy pro bližší určení pozemku odpovídají vyhlášce č. 357/2013 Sb.,v případě BPEJ vyhlášce č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů (oceňovací vyhláška). 
 

Vyhotoveno systémem PROLAND (13.26.103766) 
  





Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

1 

Označení pozemkových úprav: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Střílky 
katastrální území: Střílky zpracováno dne: 22. 5. 2018 
obec: Střílky zpracovatel: Geocart CZ a.s. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 510 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Orlová Marie Vlastnické právo RČ: - Lískovec, 76805 Koryčany, okres Kroměříž 1/1 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 
Parcelní 

číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 odst. 1 
zákona (zást. právo, věcné 

břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena 

Kč 
2847 510/1 orná půda  27 347 31911 347 3723.31   2071VB1  
Celkem 347 3723.31 0.00 2071  
Celkem včetně ceny porostu  3723.31   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  3730.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: orná půda 347 
Celkem dle soupisu nároků (upravený stav) 346 3720.00 2033  
Úbytek (-), přírůstek (+) v % +0.3 +0.3 +1.9  
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Vysvětlivky 
Označení parcely  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  27 zemědělský půdní fond 
 
Ceník použitých kódů (Kč/m2): 

kód cena  poznámka       
31911 10.73         
 
Úplná znění jiných právních vztahů 

VB1  Předání údaje o nemovitosti do evidence ÚZSVM Nedostatečně identifikovaný vlastník 
vedené na LV 395: PK 1401/1, PK 1401/2, PK 1401/3, LV 510: PK 1621/3, LV 527: KN 630/27, KN 630/28, KN 801/28, KN 801/29, PK 590, PK 591, PK 592 v k.ú. Střílky 

 
Kódy pro bližší určení pozemku odpovídají vyhlášce č. 357/2013 Sb.,v případě BPEJ vyhlášce č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů (oceňovací vyhláška). 
 

Vyhotoveno systémem PROLAND (13.26.103766) 
  







Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

1 

Označení pozemkových úprav: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Střílky 
katastrální území: Střílky zpracováno dne: 22. 5. 2018 
obec: Střílky zpracovatel: Geocart CZ a.s. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 536 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Hlaváčová Ludmila Vlastnické právo RČ: 645905/0752 Zástřizly 3, 76805 Zástřizly 1/6 
Průšová Vincencie Vlastnické právo RČ: 386229/403 Hradská 45, 76804 Střílky 2/3 
Zelinková Svatava Vlastnické právo RČ: 625815/0569 Močílky 921, 76805 Koryčany 1/6 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 
Parcelní 

číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 odst. 1 
zákona (zást. právo, věcné 

břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena 

Kč 
2583 536/1 trvalý travní porost  27 1400 34951 1400 9016.00   751  
Celkem 1400 9016.00 0.00 751  
Celkem včetně ceny porostu  9016.00   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  9020.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: trvalý travní porost 1400 
Celkem dle soupisu nároků (upravený stav) 1394 8980.00 826  
Úbytek (-), přírůstek (+) v % +0.4 +0.4 -9.1  
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Vysvětlivky 
Označení parcely  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  27 zemědělský půdní fond 
 
Ceník použitých kódů (Kč/m2): 

kód cena  poznámka       
34951 6.44         
 
Kódy pro bližší určení pozemku odpovídají vyhlášce č. 357/2013 Sb.,v případě BPEJ vyhlášce č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů (oceňovací vyhláška). 
 

Vyhotoveno systémem PROLAND (13.26.103766) 
  





Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 

1 

Označení pozemkových úprav: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Střílky 
katastrální území: Střílky zpracováno dne: 22. 5. 2018 
obec: Střílky zpracovatel: Geocart CZ a.s. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 577 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Vanžura Aleš Vlastnické právo RČ: 560306/2608 Jubilejní 149/7, 62000 Brno - Brněnské Ivanovice 1/2 
Vanžurová Jitka Vlastnické právo RČ: 486018/429 Okrouhlá 286/8, 62500 Brno - Bohunice 1/2 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 
Parcelní 

číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 odst. 1 
zákona (zást. právo, věcné 

břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena 

Kč 
2643 577/1 orná půda  27 5187 31110 2345 31211.95   1279VB1, VB2, VB3, VB4, VB5, VB6, 

VB7, VB8 
 

34077 2842 3552.50
Celkem 5187 34764.45 0.00 1279  
Celkem včetně ceny porostu  34764.45   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  34770.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: orná půda 5187 
Celkem dle soupisu nároků (upravený stav) 5187 45580.00 1466  
Úbytek (-), přírůstek (+) v % 0.0 -23.7 -12.8  
 
Vlastníci souhlasí s překročením kritérií přiměřenosti navržených pozemků dle §10 odst.5 zákona č. 139/2002 Sb. 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Vysvětlivky 
Označení parcely  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  27 zemědělský půdní fond 
 
Ceník použitých kódů (Kč/m2): 

kód cena  poznámka  kód cena  poznámka  
31110 13.31    34077 1.25    
 
Úplná znění jiných právních vztahů 

VB1  Zástavní právo soudcovské k uspokojení pohledávky v částce 144.178 ,-Kč, návrh doručen soudu dne 23.3.2010 
- k podílu id. 1/2 
vedené na LV 577: PK 1149, PK 1499 v k.ú. Střílky 
oprávnění pro VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY (IČ: 41197518), Orlická 2020/4, 13000 Praha - Vinohrady 
 listina Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva vydané Okresním soudem v Kroměříži 4E-9/2010 -17  ze dne 10.5.2010. Právní moc ke 

dni 9.6.2010. Z-5246/2010-708 
povinnost pro Vanžurová Jitka (RČ: 486018/429), Okrouhlá 286/8, 62500 Brno - Bohunice 



Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 

2 

 listina Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva vydané Okresním soudem v Kroměříži 4E-9/2010 -17  ze dne 10.5.2010. Právní moc ke 
dni 9.6.2010. Z-5246/2010-708 

VB2  Nařízení exekuce 
povinnost pro Vanžurová Jitka (RČ: 486018/429), Okrouhlá 286/8, 62500 Brno - Bohunice 
 listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Městského soudu v Brně 69Nc-1286/2003   ze dne 13.3.2003. Z-3659/2003-709 

VB3  Nařízení exekuce 
povinnost pro Vanžurová Jitka (RČ: 486018/429), Okrouhlá 286/8, 62500 Brno - Bohunice 
 listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Městského soudu v Brně 69Nc-1288/2003   ze dne 13.3.2003. Z-3927/2003-709 

VB4  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti k id. 1/2 
vedené na LV 577: PK 1149, PK 1499 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Vanžurová Jitka (RČ: 486018/429), Okrouhlá 286/8, 62500 Brno - Bohunice 
 listina Exekuční příkaz vydaný Exekutorským úřadem v Prostějově EX-110/2003 -8  ze dne 19.6.2003. Z-2969/2003-708 

VB5  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti k id. 1/2 
vedené na LV 577: PK 1149, PK 1499 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Vanžurová Jitka (RČ: 486018/429), Okrouhlá 286/8, 62500 Brno - Bohunice 
 listina Exekuční příkaz vydaný Exekutorským úřadem v Prostějově EX-85/2003 -12  ze dne 19.6.2003. Z-2969/2003-708 

VB6  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti k id. 1/2 
vedené na LV 577: PK 1149, PK 1499 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Vanžurová Jitka (RČ: 486018/429), Okrouhlá 286/8, 62500 Brno - Bohunice 
 listina Exekuční příkaz vydaný Exekutorským úřadem v Prostějově EX-86/2003 -6  ze dne 19.6.2003. Z-2969/2003-708 

VB7  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti k id.1/2 
vedené na LV 577: PK 1149 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Vanžurová Jitka (RČ: 486018/429), Okrouhlá 286/8, 62500 Brno - Bohunice 
 listina Exekuční příkaz vydaný Exekutorským úřadem Prostějov 018 EX-1039/2005 -4  ze dne 27.5.2005. Z-3622/2005-708 

VB8  Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti k id.1/2 
vedené na LV 577: PK 1499 v k.ú. Střílky 
povinnost pro Vanžurová Jitka (RČ: 486018/429), Okrouhlá 286/8, 62500 Brno - Bohunice 
 listina Exekuční příkaz vydaný Exekutorským úřadem Prostějov 018 EX-1039/2005 -4  ze dne 27.5.2005. Z-3622/2005-708 

 
Kódy pro bližší určení pozemku odpovídají vyhlášce č. 357/2013 Sb.,v případě BPEJ vyhlášce č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů (oceňovací vyhláška). 
 

Vyhotoveno systémem PROLAND (13.26.103766) 
  





Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 

1 

Označení pozemkových úprav: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Střílky 
katastrální území: Střílky zpracováno dne: 22. 5. 2018 
obec: Střílky zpracovatel: Geocart CZ a.s. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (dosud nepřidělen, v návrhu označen N3) 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Šílová Ilona Vlastnické právo RČ: 615705/1362 Husova 165/5, 60200 Brno - Staré Brno 1/1 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 
Parcelní 

číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 odst. 1 
zákona (zást. právo, věcné 

břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena 

Kč 
2869 N3/1 orná půda  27 3117 30810 1339 17246.32   2093 PSZ ORG  14 

32011 1471 12282.85
35800 307 4080.03

2924 N3/2 orná půda  27 1892 31911 953 10225.69   2218 PSZ ORG 13 
32011 939 7840.65

Celkem 5009 51675.54 0.00 2140  
Celkem včetně ceny porostu  51675.54   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  51680.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: orná půda 5009 
Celkem dle soupisu nároků (upravený stav) 4959 52720.00 1336  
Převod podílu vlastníka Šílová Ilona (RČ: 615705/1362) +1595 +15745.31 +2159 z LV 498 
Převod podílu vlastníka Šílová Ilona (RČ: 615705/1362) +635 +4622.75 +1276 z LV 499 
Převod podílu vlastníka Šílová Ilona (RČ: 615705/1362) +2730 +32346.23 +869 z LV 776 
Úbytek (-), přírůstek (+) v % +1.0 -2.0 +60.2  
 
Vlastník souhlasí s překročením kritérií přiměřenosti navržených pozemků dle §10 odst.5 zákona č. 139/2002 Sb. 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Vysvětlivky 
Označení parcely  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  27 zemědělský půdní fond 
 
Ceník použitých kódů (Kč/m2): 

kód cena  poznámka  kód cena  poznámka  
30810 12.88    31911 10.73    
32011 8.35    35800 13.29    
 
Kódy pro bližší určení pozemku odpovídají vyhlášce č. 357/2013 Sb.,v případě BPEJ vyhlášce č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů (oceňovací vyhláška). 
  





Příloha č. 1 k rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, č.j. SPU 111075/2018/Luh 
 

1 

Označení pozemkových úprav: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Střílky 
katastrální území: Střílky zpracováno dne: 22. 5. 2018 
obec: Střílky zpracovatel: Geocart CZ a.s. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (dosud nepřidělen, v návrhu označen N6) 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Foltýn Ladislav Vlastnické právo RČ: 300302 Trebišovská 4, Bratislava, Slovensko 1/1 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 
Parcelní 

číslo 
(KN) 

Pracovní 
parcelní 

číslo 

Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §8 odst. 1 
zákona (zást. právo, věcné 

břemeno aj.) 

Poznámka 
BPEJ Výměr

a m2 
Cena Kč Druh Výměr

a m2 
Cena 

Kč 
2483 N6/1 trvalý travní porost  27 1801 31110 77 1024.87   1366  

34951 1724 11102.56
Celkem 1801 12127.43 0.00 1366  
Celkem včetně ceny porostu  12127.43   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  12130.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: trvalý travní porost 1801 
Celkem dle soupisu nároků (upravený stav) 1813 11680.00 1455  
Převod podílu vlastníka Foltýn Ladislav (RČ: 300302) +1813 +11678.82 +1455 z LV 82 
Úbytek (-), přírůstek (+) v % -0.7 +3.9 -6.1  
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Vysvětlivky 
Označení parcely  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  27 zemědělský půdní fond 
 
Ceník použitých kódů (Kč/m2): 

kód cena  poznámka  kód cena  poznámka  
31110 13.31    34951 6.44    
 
Kódy pro bližší určení pozemku odpovídají vyhlášce č. 357/2013 Sb.,v případě BPEJ vyhlášce č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů (oceňovací vyhláška). 
 

Vyhotoveno systémem PROLAND (13.26.103766) 
  






